
Nutarimas paskelbtas: Žin., 1999, Nr. 52-1691 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

1999 m. birželio 9 d. Nr. 757 

Vilnius 

 

DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS AUTOMOBILIŲ KELIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo (Žin., 1995, Nr. 44-1076; 2002, Nr. 101-

4492) 6 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a: 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 597, 2004-05-19, Žin., 2004, Nr. 83-3005 (2004-05-22) 

 

Patvirtinti valstybinės reikšmės automobilių kelių sąrašą (pridedama). 

 

 

 

L.e. socialinės apsaugos ir darbo 

ministrės pareigas, 

l.e. Ministrės Pirmininkės pareigas Irena Degutienė 

 

 

L.e. susisiekimo ministro pareigas Rimantas Didžiokas 

______________________ 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. birželio 9 d. nutarimu Nr. 757 

 

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS AUTOMOBILIŲ KELIAI* 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

I. MAGISTRALINIAI KELIAI 

1 A1 Vilnius-Kaunas-Klaipėda 311,40 

2 A2 Vilnius-Panevėžys  135,92 

3 A3 Vilnius-**Minskas  33,99 

4 A4 Vilnius-Varėna-**Gardinas  134,46 

5 A5 Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai  94,06 

6 A6 Kaunas-Zarasai-**Daugpilis  185,40 

7 A7 Marijampolė-Kybartai - **Kaliningradas 42,85 

8 A8 Panevėžys-Kėdainiai-Cinkiškiai  85,46 

9 A9 Panevėžys-Šiauliai  78,94 

10 A10 Panevėžys-Pasvalys-**Ryga  66,10 

11 A11 Šiauliai-Palanga  146,85 

12 A12 Ryga**-Šiauliai-Tauragė-**Kaliningradas  186,09 

13 A13 Klaipėda-**Liepoja  45,15 

14 A14 Vilnius-Utena  95,60 

15 A15 Vilnius-**Lyda  49,28 

16 A16 Vilnius-Prienai-Marijampolė  137,51 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=233762&b=


 2 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

17 A17 Panevėžio   aplinkkelis  21,60 

  Iš viso 1850,66 

II. KRAŠTO KELIAI 

1 101 Vilnius-Šumskas ** 36,02 

2 102 Vilnius-Švenčionys-Zarasai  162,94 

3 103 Vilnius-**Polockas  33,05 

4 104 Šalčininkai-Dieveniškės-Krakūnai ** 32,86 

5 105 Pirčiupiai-Eišiškės** 30 

6 106 Naujoji Vilnia-Rudamina-Paneriai  28,58 

7 107 Trakai-Vievis  17,52 

8 108 Vievis-Maišiagala-Nemenčinė  53,66 

9 109 Švenčionys-**Lentupiai  8,78 

10 110 Švenčionys-Adutiškis ** 30,94 

11 111 Utena-Kaltanėnai-Švenčionys  65,11 

12 112 Ignalina-Didžiasalis  37,12 

13 113 Dūkštas-Visaginas  13,42 

14 114 Molėtai-Kaltanėnai-Ignalina  55,63 

15 115 Ukmergė-Molėtai  41,77 

16 116 Širvintos-Rimučiai-Kernavė-Dūkštos 30,83 

17 117 Zarasai-Bradesiai-Obeliai  40,95 

18 118 Kupiškis-Utena  53,63 

19 119 Molėtai-Anykščiai  42,46 

20 120 Radiškis-Anykščiai-Rokiškis  85,57 

21 121 Anykščiai-Troškūnai-Panevėžys  57 

22 122 Daugpilis**-Rokiškis-Panevėžys  107,62 

23 123 Biržai-Pandėlys-Rokiškis  66,75 

24 124 Kupiškis-Vabalninkas-Biržai  51,45 

25 125 Biržai-Raubonys  19,90 

26 126 Šalčininkai-Butrimonys-Eišiškės  33,13 

27 127 Babriškės-Varėna-Eišiškės  46,78 

28 128 Valkininkų g.st.***-Daugai- Alytus  46 

29 129 Antakalnis-Jieznas-Alytus-Merkinė  80,87 

30 130 Kaunas-Prienai-Alytus  65,57 

31 131 Alytus-Simnas-Kalvarija  57,12 

32 132 Alytus-Seirijai-Lazdijai  43,83 

33 133 Merkinė-Leipalingis  25,85 

34 134 Leipalingis-Lazdijai-Kalvarija  55,95 

35 135 Lazdijai-Akmeniai ** 9,29 

36 136 Vinčai-Pilviškiai-Vilkaviškis  30,56 

37 137 Pilviškiai-Šakiai-Jurbarkas  57,81 

38 138 Vilkaviškis-Kudirkos Naumiestis-Šakiai  44,16 

39 139 Kauno HE-Garliava  11,07 



 3 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

40 140 Kaunas-Zapyškis-Šakiai  61,34 

41 141 Kaunas-Jurbarkas-Šilutė-Klaipėda  228,92 

42 142 Kaišiadorys-Žiežmariai  6,78 

43 143 Jonava-Žasliai-Kalniniai Mijaugonys  49,85 

44 144 Jonava-Kėdainiai-Šeduva  90,06 

45 145 Kėdainiai-Šėta-Ukmergė  47,07 

46 146 Raseiniai-Šilinė  34,98 

47 147 Tauragė-Jurbarkas  31,70 

48 148 Raseiniai-Tytuvėnai-Radviliškis  63,06 

49 149 Smilgiai-Pakruojis  24,83 

50 150 Šiauliai-Pakruojis-Pasvalys  69 

51 151 Pakruojis-Linkuva  15,32 

52 152 Joniškis-Linkuva  32,22 

53 153 Joniškis-Žagarė-Naujoji Akmenė  48,21 

54 154 Šiauliai-Gruzdžiai-Naujoji Akmenė  56,83 

55 155 Kuršėnai-Mažeikiai  53,70 

56 156 Naujoji Akmenė-Venta  21,22 

57 157 Kelmė-Tytuvėnai  18,82 

58 158 Kelmė-Užventis  27,37 

59 159 Užventis-Šaukėnai-Kuršėnai  39,89 

60 160 Telšiai-Varniai-Laukuva  50,70 

61 161 Telšiai-Seda  23,73 

62 162 Laukuva-Šilalė  16,63 

63 163 Ežerė**-Mažeikiai  9,19 

64 164 Mažeikiai-Plungė-Tauragė  142,15 

65 165 Šilalė-Šilutė  55,79 

66 166 Plungė-Vėžaičiai  36,39 

67 167 Smiltynė-Nida ** 50,98 

68 168 Klaipėda-Kretinga  22,93 

69 169 **Skuodas-Plungė  47,85 

70 170 Mažeikiai-Skuodas  52,95 

71 171 Bukiškės- Sudervė - Dūkštos  17,06 

72 172 Raudondvaris - Giedraičiai - Molėtai 53,81 

73 173 Molėtai-Pabradė  42,34 

74 174 Ukmergė-Raguva-Nemėžis  49,87 

75 175 Pagojė-Sedeikiai-Viešintos-Nociūnai  31,70 

76 176 Pirčiupiai - Jašiūnai 26,67 

77 177 Visaginas-Liaudėnai-Ignalinos AE  7,40 

78 178 Bradesiai-Dusetos-Daugailiai  29,20 

79 179 Dusetos-Degučiai-Dūkštas  41,60 

80 180 Druskininkai-Leipalingis-Seirijai  29,76 

81 181 Seirijai-Simnas-Igliauka  47,10 



 4 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

82 182 Marijampolė-Liudvinavas-Krosna  23,23 

83 183 Ąžuolų Būda-Kazlų Rūda  4,40 

84 184 Kiduliai - Ramoniškiai ** 13,70 

85 185 Vilkaviškis-Gražiškiai  21,70 

86 186 Kybartai-Vištytis  21,50 

87 187 Gižai-Pilviškiai  12,90 

88 188 Rumšiškės-Tadarava  10,50 

89 189 Prienai-Skriaudžiai  23,30 

90 190 Biržai  - Germaniškis** 21,67 

91 191 Paliūniškis -Vabalninkas  31,54 

92 192 Skapiškis-Pandėlys  18,28 

93 193 Kvėdarna - Švėkšna - Saugos 38,84 

94 194 Užventis - Tryškiai - Viekšniai 56 

95 195 Kėdainiai-Krekenava-Panevėžys  57,60 

96 196 Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis  69,24 

97 197 Kryžkalnis-Rietavas-Vėžaičiai  85,05 

98 198 Jurbarkas-Skaudvilė  40,90 

99 199 Tauragė-Žygaičiai-Vainutas  28,63 

100 200 Kalvarija-Gražiškiai-Vištytis  36 

101 201 Marijampolės  aplinkkelis  5,59 

102 202 Šiaurinis Šiaulių  aplinkkelis  8,31 

103 203 Kuršėnų  aplinkkelis  4,25 

104 204 Mažeikių  aplinkkelis  10,95 

105 205 Pasvalio  aplinkkelis  4,50 

106 206 Šilutė-Rusnė  8 

107 207 Seda - Židikai 19,50 

108 208 Pietrytinis Utenos  aplinkkelis  1,93 

109 209 Joniškis-Žeimelis-Pasvalys  66,10 

110 210 Pietvakarinis Joniškio  aplinkkelis  4,62 

111 211 Linkuva-Žeimelis  22,17 

112 212 Radviliškis-Pakruojis  23,06 

113 213 Aleksandrija-Ginkūnai  3,83 

114 214 Trakai - Senieji Trakai  3,90 

115 215 Bubiai-Ramučiai  17,92 

116 216 Gargždai-Kretinga  22,68 

117 217 Klaipėda-Jokūbavas  17,01 

118 218 Kretinga-Skuodas  52,43 

119 219 Bugeniai-Pikeliai  16,50 

120 220 Trakai-Rūdiškės-Pivašiūnai-Alytus  74,29 

121 221 Vievis-Aukštadvaris  32,61 

122 222 Kaunas-Vandžiogala-Nociūnai  41,03 

123 223 Užventis-Varniai  20,10 



 5 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

124 224 Jonava-Liepiai-Pasraučiai  19,09 

125 225 Raseiniai-Baisogala  49,91 

126 226 Kartena-Kulupėnai  - Salantai 19,27 

127 227 Jakai-Dovilai  - Laugaliai 14,18 

128 228 Dauparai-Gargždai  - Vėžaičiai 10,51 

  Iš viso 4927,74 

III. RAJONINAI KELIAI 

1 1001 Naujoji Akmenė- Vegeriai** 11,40 

2 1002 Balsiai- Papilė-Kruopiai  34,96 

3 1003 Viekšniai-Laižuva  17,70 

4 1004 Akmenė-Agluonai-Laižuva  23,33 

5 1005 Suginčiai-Agluonai  13,70 

6 1006 Kruopiai-Klaišiai-Šemetaičiai  17,60 

7 1007 Akmenė - Daubiškiai 9,29 

8 1008 Palnosai-Gudai  8,50 

9 1009 Viekšniai-Stočkai-Pievėnai  12,30 

10 1010 Kruopiai-Jautmalkiai  6,20 

11 1011 Papilė-Pažižmėliai  14,20 

12 1012 Kapėnai-Tučiai  5,70 

13 1013 Alkiškiai-Barsukai  7,40 

14 1014 Alkiškiai-Pakalniškiai  8,30 

15 1015 Akmenė-Klykoliai ** 16,11 

16 1016 Rimšiai-Kalniškiai  3 

17 1017 Stočkai-Birbiliškė  5,10 

18 1018 Papilė-Draginiai-Dauginčiai  20,60 

19 1019 Palnosai-Purvėnai  9,90 

20 1020 Ramučiai-Vegeriai  10,80 

21 1021 Žibikai-Užventė  4,10 

22 1022 privaž.**** prie Alkiškių nuo kelio Akmenė-Klykoliai** 4,20 

23 1023 privaž. prie Pavadakščių nuo kelio Suginčiai-Agluonai 1,10 

24 1024 privaž. prie Kairiškių nuo kelio Balsiai-Papilė-Kruopiai 3 

25 1025 privaž. prie Skabeikių nuo kelio Balsiai-Papilė-Kruopiai 1,50 

26 1102 Kaniūkai-Einorai-Nemunaitis  12,40 

27 1103 Daugai-Dusmenys  13,72 

28 1104 Daugai-Mikalavas  9,20 

29 1105 Alytus-Ūdrija-Krokialaukis  18,80 

30 1106 Santaika-Krokialaukis-Verebiejai  11,70 

31 1107 Miroslavas-Vankiškiai-Varda  6,90 

32 1108 Peršėkininkai-Buckūnai  6,30 

33 1109 Miroslavas-Parėčėnai-Buckūnai  17,60 

34 1110 Alytus-Punios šilas  9,60 

35 1111 Gluosninkai-Verebiejai  6,20 



 6 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

36 1112 Simnas-Ąžuoliniai-Žuvintas  10,70 

37 1113 Tolkūnai-Pupasodis  2 

38 1114 Geniai-Panemuninkai  7,80 

39 1115 Krokialaukis-Daugirdai  3,40 

40 1116 privaž. prie Volungės nuo kelio Alytus-Seirijai-Lazdijai 2,80 

41 1117 Radžiūnai-Jurgiškiai  1,80 

42 1118 privaž. prie Gluosninkų nuo kelio Gluosninkai-Verebiejai 1 

43 1119 Spernia-Ponkiškiai  1,60 

44 1120 privaž. prie Seimeniškių nuo kelio Miroslavas-Parėčėnai-Buckūnai 1,30 

45 1121 privaž. prie Kaniūkų nuo kelio Alytus-Simnas-Kalvarija 2,10 

46 1122 Pivašiūnai-Butrimonys  10,70 

47 1123 Švobiškė-Alovė  3 

48 1124 Daugai-Rodžia  3,40 

49 1125 Skraičionys-Kedonys  5,60 

50 1126 Gervėnai-Tabalenka  3,10 

51 1127 Makniūnai-Raitininkai  3,20 

52 1128 Daugai-Meškučiai-Meškasalis  20 

53 1129 privaž. prie Rimėnų nuo kelio Daugai-Meškučiai- Meškasalis 1,20 

54 1130 privaž. prie Vanagėlių nuo kelio Onuškis-Butrimonys-Punia 4,10 

55 1131 Muiželėnai-Domantonys  3 

56 1132 privaž. prie Kazimieravo nuo kelio Daugai-Mikalavas 1,30 

57 1133 Vaisodžiai-Raižiai-Butrimonys  12,30 

58 1201 Anykščiai-Želva  40,28 

59 1202 Andrioniškės-Viešintos  13 

60 1203 Troškūnai-Subačius  26,80 

61 1204 Kavarskas-Ramygala  46,30 

62 1205 Kavarskas-Traupis-Levaniškis  21,10 

63 1207 Anykščiai-Rubikiai  11,88 

64 1208 Čekonys-Debeikiai-Žalioji  15,70 

65 1209 Anykščiai-Niūronys-Pavarės 8,10 

66 1210 Svėdasai-Užpaliai-Alaušai-Bajoriškiai  32,50 

67 1211 Viešintos-Pelyšėlės  10 

68 1212 Troškūnai-Akmena  10,40 

69 1213 Juostininkai-Raguva  9,40 

70 1214 Troškūnai-Traupis  11,47 

71 1215 Janušava-Dabužiai-Troškūnai  17,90 

72 1216 Sedeikiai-Mikieriai-Čiukai  17,60 

73 1217 Rubikiai-Debeikiai  6,76 

74 1218 Kavarskas-Kurkliai  9,30 

75 1219 Rubikiai-Mačionys-Diktarai  12,10 

76 1220 Ažuožeriai-Dabužiai  4,80 

77 1221 Burbiškis-Leliūnai  14,90 



 7 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

78 1222 Sudergis-Žviliūnai  6,50 

79 1223 Svėdasai-Daujočiai-Auleliai  7,20 

80 1224 Vikonys-Naujonys  6,70 

81 1225 Anykščiai-Šlavėnai-Kolonija  11,50 

82 1226 Sedeikiai- Juodbaliai  5 

83 1227 Šeimyniškėliai-Lašiniai  12,50 

84 1228 Leliūnai-Debeikiai-Trumbatiškis  13,70 

85 1229 Staškūniškis-Vanagai  7,30 

86 1230 privaž. prie Juškonių nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 2,92 

87 1231 Kavarskas-Šoveniai  6,80 

88 1232 Kavarskas-Pravydžiai  6 

89 1233 Kraštai-Vaitkūnai  5,30 

90 1234 Nakonys-Vidugiriai  5 

91 1235 Kurtiniai-Aušra  2 

92 1236 Vosgėliai-Vajėšiai  2,50 

93 1237 Gikonys-Kudoriškis-Skiemonys  9,60 

94 1238 privaž. prie Katlėrių nuo kelio Molėtai-Anykščiai 1,50 

95 1239 privaž. prie Kirmėlių nuo kelio Juostininkai-Raguva 2,50 

96 1240 privaž. prie Svirnų nuo kelio Radiškis-Anykščiai-Rokiškis 1,30 

97 1241 privaž. prie Sindrių nuo kelio Čekonys - Debeikiai - Žalioji 1 

98 1242 privaž.prie Juozapavos nuo kelio Andrioniškės - Viešintos 2,50 

99 1243 privaž. prie Daujočių nuo kelio Svėdasai - Daujočiai - Auleliai 0,90 

100 1244 Niūronys-Pavarės  2,90 

101 1245 Anykščiai - Puntuko akmuo 2,16 

102 1302 privaž. prie Likėnų  nuo kelio Biržai-Raubonys 1,50 

103 1303 Biržai-Pasvaliečiai-Saločiai  21,70 

104 1304 Parovėja-Medeikiai-Nemunėlio Radviliškis  18 

105 1305 Biržai-Juostaviečiai-Germaniškis-Nemunėlio Radviliškis 30 

106 1306 Užubaliai-Pačeriaukštė-Toliūnai  15,60 

107 1307 Biržai-Parovėja-Prūdelis  25,70 

108 1308 Biržai-Gudžiūnai-Vabalninkas  27,30 

109 1309 Vabalninkas-Salamiestis-Kupiškis  23,10 

110 1310 Nemunėlio Radviliškis-Pučiakalnė-Juozeliškiai  23,10 

111 1311 Biržai-Užušiliai-Latveliai  15,70 

112 1312 Grumšliai-Juostaviečiai  3,70 

113 1313 Parovėja-Juozeliškiai-Virškupėnai  20,60 

114 1314 Biržai-Anglininkai-Papilys  20,60 

115 1315 Papilys-Kvetkai-Vanaginė  12,30 

116 1316 Kučgalys-Kupreliškis-Lamokai  22 

117 1317 Biržai-Obelaukiai  4,20 

118 1318 privaž. prie Skrebiškių nuo kelio Biržai-Parovėja-Prūdelis 4,90 

119 1319 privaž. prie Anciškių nuo kelio Pasvalys-Vabalninkas 4 



 8 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

120 1320 Palaima-Čypėnai  4,50 

121 1321 Sviliai-Nausėdžiai-Meilūnai  9 

122 1322 Šukionys-Guodžiai  4,20 

123 1323 privaž. prie Gulbinų nuo kelio Biržai-Raubonys 4,50 

124 1324 privaž. prie Zabiškių nuo kelio Nemunėlio Radviliškis-Pučiakalnė-

Juozeliškiai 

1,40 

125 1325 privaž. prie Šniukščių nuo kelio Kupiškis-Vabalninkas-Biržai 2,40 

126 1326 privaž. prie Lebeniškių nuo kelio Paliūniškis-Vabalninkas 1,50 

127 1401 Dūkštas-Rimšė-Pūškos  18,30 

128 1402 Linkmenys-Šakarva  5,60 

129 1403 Naujasis Daugėliškis-Mažėnai  13,20 

130 1404 Kazokinė-Ceikiniai-Mielagėnai  18,50 

131 1405 Kačergiškė-Češulėnai-Meikštai  14,90 

132 1406 Naujasalis-Grybėnai  8 

133 1407 Kazitiškis-Nykiškė  6,40 

134 1408 Mikalavas-Paringys-Bernotai-Gilūtos  20,80 

135 1409 Ignalina-Kylatrakis  3,10 

136 1410 Strigailiškis-Vaišniūnai  6,40 

137 1411 Rimšė-Čepukai-Gaidė-Vilkaragis  13,80 

138 1412 Mažėnai-Rimšė  9,90 

139 1413 Paringys-Rubelninkai  8,20 

140 1414 Mielagėnai-Paliesius  2,40 

141 1415 Ceikiniai-Šventa  9,60 

142 1416 Didžiasalis-Vosiūnai  8,70 

143 1417 Visaginas - Rimšė 10,30 

144 1418 Andriejauka-Erzvėtas  4 

145 1419 Kliukai-Pivorai-Galalaukiai  10,70 

146 1420 Kazimieravas-Meikštai-Pūškos  12,20 

147 1421 Vosiūnai-Rakauskai-Salomenka  13,10 

148 1422 Linkmenys-Krivasalis  5 

149 1423 Aza-Vaišniūnai-Ginučiai-Kirdeikiai  15,30 

150 1424 Grybėnai-Naujasis Daugėliškis  11 

151 1425 Nykiškė-Bajorai-Gudeniškė  7 

152 1426 Vidiškės-Dūdos-Grybėnai  12 

153 1427 Izabelinė-Šiūlėnai  3 

154 1428 Ceikiniai-Kančiogina  6 

155 1429 Linkmenys-Antalksnė  5 

156 1430 Kazokinė-Dindos  4,10 

157 1431 Dūkštas-Kaniūkai-Bikėnai  3,90 

158 1432 Mikalavas-Panižiškė  10,40 

159 1433 Kirdeikiai-Antalksnė-Šakarva  10,30 

160 1434 Prūčiai-Šiūlėnai-Gudeniškė  4 



 9 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

161 1435 privaž. prie Meironių nuo kelio Molėtai-Kaltanėnai-Ignalina 3,80 

162 1436 privaž. prie Tverečiaus nuo kelio Ignalina-Didžiasalis 0,50 

163 1437 Šukeliškė-Dūkštas  3,40 

164 1438 Kazitiškis-Bajorai  1,20 

165 1439 privaž. prie Češulėnų nuo kelio Kačergiškė-Češulėnai-Meikštai 1,10 

166 1440 privaž. prie Rupinskų nuo kelio Vilnius-Švenčionys-Zarasai 1,20 

167 1441 Taujūnai-Jureliškė-Ožionys  7,30 

168 1442 Češulėnai -**Vidžiai 1,50 

169 1443 Čepukai - Švikščionys 5 

170 1444 Sekonys-Lazinkos-Vosiūnai  7,30 

171 1445 Galaukiai-Pivorai  3 

172 1446 Kačergiškė-Šiūlėnai-Kiniūnai  5 

173 1447 Dūdos-Antakmenė  2,10 

174 1502 Bukonys-Upninkai-Keižonys  31,30 

175 1503 Jonava-Gaižiūnų g. st.  4,60 

176 1504 Išorai-Užusaliai-Būdos  9,10 

177 1505 Jonava-Čičinai-Pakapė  9 

178 1506 Satkūnai-Panoteriai-Daugailiai  11,70 

179 1507 Gudžioniai-Markutiškiai  7,80 

180 1508 privaž. prie Šveicarijos nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 1,50 

181 1509 Batėgala-Žinėnai  1,80 

182 1510 Juljanava-Liepkalnis-Skrynės  11,90 

183 1511 Salaminai-Liepkalnis  7,30 

184 1512 privaž. prie Žeimių g. st. nuo kelio Kaunas-Šėta-Truskava 1,60 

185 1513 Žeimiai-Liepiai  5,40 

186 1514 Jadvygava-Karčiai  5,50 

187 1515 Panoteriai-Narauninkiškiai  9,90 

188 1516 Ragožiai-Kulva  5,30 

189 1517 Prauliai-Beržai  2,10 

190 1518 Pageležiai-Rizgonys  5 

191 1519 privaž. prie Meškonių nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 1,20 

192 1520 privaž. prie Gaižiūnų nuo kelio Kėdainiai-Šėta-Ukmergė 3,70 

193 1521 privaž. prie Jonavos nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 4,30 

194 1522 privaž.prie Kalnėnų g.st. nuo kelio Išorai-Užusaliai-Būdos 0,50 

195 1602 **Žagarė-Šakyna  29,20 

196 1603 Joniškis-Staneliai-Gruzdžiai  27,80 

197 1605 Kepaliai-Gasčiūnai-Meškuičiai  21,90 

198 1606 privaž. prie Šiaulių miesto oro uosto nuo kelio Kepaliai-Gasčiūnai-

Meškuičiai 

3,80 

199 1607 Joniškis-Daunoriškė-Šarkiai  16,60 

200 1608 Skaistgirys-Jankūnai  14,40 

201 1609 Bariūnai-Bučiūnai-Pašvitinys-Linkuva  30,10 



 10 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

202 1610 Dargiai-Jankūnai-Martyniškiai  35,20 

203 1611 Plikiškiai-Kriukai  11,50 

204 1612 Buivydžiai-Maldeniai-Jurdaičiai  12,50 

205 1613 Skakai-Darginiai-Bučiūnai  10,60 

206 1614 Stungiai-Bendoriai-Daunoriškė  17,90 

207 1615 Kemsiai-Dameliai  8,30 

208 1616 Joniškis-Drąsutaičiai  12,80 

209 1617 Niūraičiai-Linkaičiai  5,70 

210 1618 Gataučiai-Stupurai  5,20 

211 1619 Kalnelis-Žadvainiai  3,60 

212 1620 Jauniūnai-Mekiai  3,10 

213 1621 Niūraičiai-Gasčiūnai  5,80 

214 1622 Kirnaičiai-Anapolis  1,60 

215 1623 Taučiūnėliai-Alsiai  5,50 

216 1624 privaž. prie Kirnaičių nuo kelio Ryga**-Šiauliai-Tauragė-

**Kaliningradas 

2,10 

217 1625 privaž. prie Plikiškių nuo kelio Ryga**-Šiauliai-Tauragė-

**Kaliningradas 

1 

218 1626 privaž. prie Bitužių nuo kelio Joniškis-Žeimelis-Pasvalys 3 

219 1627 privaž. prie Stungių nuo kelio Joniškis-Žagarė-Naujoji Akmenė 2 

220 1628 privaž. prie LŽŪT susivienimo bazės nuo kelio Joniškis-Stanaičiai-

Gruzdžiai 

1,30 

221 1629 privaž. prie Smalių nuo kelio Joniškis-Žagarė-Naujoji Akmenė 4,10 

222 1630 privaž. prie Malgūžių nuo kelio Joniškis-Žeimelis-Pasvalys 2 

223 1631 privaž. prie Gasčiūnų nuo kelio Kepaliai-Gasčiūnai-Meškuičiai 0,60 

224 1632 privaž. prie Plikiškių nuo kelio Plikiškiai-Kriukai 1,30 

225 1633 privaž. prie Nociūnų nuo kelio Skakai-Darginiai-Bučiūnai 1,50 

226 1634 privaž. prie Ramoškių nuo kelio Joniškis-Žagarė-Naujoji Akmenė 3 

227 1635 privaž. prie Linkaičių nuo kelio Joniškis-Žagarė-Naujoji Akmenė 1 

228 1636 privaž. prie Alsių nuo kelio Taučiunėliai-Alsiai 0,90 

229 1637 privaž. prie Gimbūčių nuo kelio Skaistgirys-Jurdaičiai-Jankūnai 1,20 

230 1638 privaž. prie Pailių nuo kelio Dargiai-Jankūnai-Martiniškiai 1,90 

231 1639 privaž. prie Gataučių nuo kelio Ryga**-Šiauliai-Tauragė-

**Kaliningradas 

0,80 

232 1640 privaž. prie Mindaugių nuo kelio Joniškis-Žeimelis-Pasvalys 1,10 

233 1641 privaž. prie Butniūnų nuo kelio Buivydžiai-Maldeniai-Jurdaičiai 3,30 

234 1702 Šimkaičiai-Graužėnai  25,60 

235 1703 Eržvilkas-Nemakščiai  20,70 

236 1704 Jurbarkas-Butkaičiai-Rutkiškiai  26,20 

237 1705 Žindaičiai-Vertimai  4,50 

238 1706 Raudonėnai-Stakiai  9,80 

239 1707 Veliuona-Tamošiai-Griciai  18,30 



 11 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

240 1708 Eimučiai-Vozbutai-Butkiškė -Putriai  19,50 

241 1709 Seredžius-Juodaičiai-Mankūnai-  Keryvai  29,60 

242 1710 Pažėrai-Girdžiai  11,60 

243 1711 Stakiai-Baltraitiškė  4,60 

244 1712 Žibintai-Armeniškiai  7,50 

245 1713 Varlaukis-Kartupiai  4,20 

246 1714 Pauliai-Pamituvys-Stakiai  7,40 

247 1715 Žindaičiai-Pavidaujys  7,60 

248 1716 Pilis-Vencloviškiai - Raudonėnai  8,70 

249 1717 Armeniškiai-Vozbutai  9,30 

250 1718 Petkaičiai-Mosteikiai  6,80 

251 1719 Belvederis-Klausučiai-Girkai  7,30 

252 1720 Rutkiškiai-Paviščionys  4,10 

253 1722 privaž. prie Smalininkų nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 6 

254 1723 privaž. prie Paskynų nuo kelio Tauragė-Eržvilkas-Šimkaičiai 1,60 

255 1724 privaž. prie Šimkaičių nuo kelio Raseiniai-Šilinė 2,40 

256 1725 privaž. prie Raudonės nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 2,30 

257 1727 privaž. prie Žindaičių nuo kelio Jurbarkas-Skaudvilė 1,60 

258 1730 Lankčiai-Pikeliai-Paupys  7,30 

259 1731 Klausučiai-Pavambaliai  3,30 

260 1801 Kaišiadorys - Palomenė - Gegužinė 19,60 

261 1802 Kaišiadorys-Čiobiškis  17,80 

262 1803 Kruonis-Darsūniškis  11,20 

263 1804 Rumšiškės-Pravieniškės  5,60 

264 1806 Žiežmariai-Kruonis  13,10 

265 1807 Kaišiadorys-Antakalnis  3,20 

266 1808 Kaišiadorys-Stasiūnai-Žiežmariai  5,70 

267 1809 Kaišiadorys - Žasliai 6,90 

268 1810 Kloniniai Mijaugonys-Elektrėnai  3,50 

269 1811 Kruonis-Kalviai-Stakliškės  19,70 

270 1812 Žiežmariai-Nemaitonys-Stakliškės  29,20 

271 1813 Antakalnis-Jurgiškės  11,90 

272 1814 Kaišiadorys-Miežonys-Palomenė  10,10 

273 1815 Kruonis-Anglininkai  5,50 

274 1816 Liutonys-Žiežmariai-Dovainonys  22,60 

275 1817 Mediniai Strėvininkai-Surgantiškės  8,20 

276 1818 Miežonys-Pašuliai-Pravieniškės  17 

277 1819 Pakertai-Šoliškės-Kalviai  14,20 

278 1820 Palomenė-Lomeniai  4,60 

279 1821 Paukščiai-Neprėkšta  11 

280 1822 Rumšiškės-Liaudies buities muziejus  1,20 

281 1823 Mūriniai Strėvininkai-Kietaviškės  10,30 



 12 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

282 1824 privaž. prie Varkalių nuo kelio Žiežmariai-Nemaitonys-Stakliškės 3,50 

283 1825 Kalniniai Mijaugonys-Gabriliava  3,50 

284 1826 Laukagalis-Kaugonys  7,90 

285 1827 Stasiūnai-Gudiena  2,50 

286 1828 Tauckūnai-Paromatės-Krušonys  5,10 

287 1829 privaž. prie Rumšiškių nuo kelio Rumšiškės-Tadarava 1,30 

288 1830 privaž. prie Buivūnų nuo kelio Jonava-Žasliai-Kalniniai Mijaugonys 1,80 

289 1831 privaž. prie Juknonių nuo kelio Žiežmariai-Nemaitonys-Stakliškės 1 

290 1832 privaž. prie Kasčiukiškių nuo kelio Kaišiadorys-Čiobiškis 1,50 

291 1833 privaž. prie Migonių nuo kelio Antakalnis-Jieznas-Alytus-Merkinė 1,70 

292 1834 privaž. prie Pamierio nuo kelio Antakalnis-Jurgiškės 1,30 

293 1835 privaž. prie Liaudies buities muziejaus nuo kelio Vilnius-Kaunas-

Klaipėda 

1,70 

294 1836 privaž. prie Žikaronių nuo kelio Semeliškės-Jagelonys-Žiežmariai 3,50 

295 1837 Gabrilava-Gilučiai  3,77 

296 1901 Kaunas-Vaišvydava-Pakuonis-Pabališkiai  40,20 

297 1902 Vaišvydava-Žiegždriai  6 

298 1903 Noreikiškės-Ringaudai  3,50 

299 1905 Kaunas-Šėta-Truskava  73,20 

300 1906 Raudondvaris-Babtai-Kėdainiai  45 

301 1907 Vilkija-Čekiškė-Ariogala  30,40 

302 1908 privaž. prie Kačerginės nuo kelio Kaunas-Zapyškis-Šakiai 3,30 

303 1909 privaž. prie Kulautuvos nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 2,10 

304 1910 Zapyškis-Ežerėlis  6,30 

305 1911 Rokai-Kudirkos  18,20 

306 1912 Zapyškis-Griškabūdis-Kudirkos Naumiestis  55 

307 1913 Kaunas-Pakuonis  26,60 

308 1914 Vilkija-Babtai  17,20 

309 1915 Babtai-Vandžiogala-Jonava  34,20 

310 1916 Vandžiogala-Labūnava  8,90 

311 1917 Seredžius-Čekiškė-Vincentava  20,90 

312 1918 Palemonas-Neveronys-Ramučiai  5,90 

313 1919 Ramučiai-Naujasodis  3,50 

314 1920 Lapės-Puikoniai  15,10 

315 1921 Sargėnai-Užliedžiai  4,70 

316 1922 Raudondvaris-Žemaitkiemis  15,10 

317 1923 Padauguva-Naujatriobiai  6,20 

318 1924 Romainiai-Užliedžiai  3,80 

319 1925 Čekiškė-Cinkiškiai  13 

320 1926 Vilkija-Liučiūnai  11,60 

321 1927 Mažieji Ibėnai-Rokiškis  7 

322 1928 Daugėliškiai-Liučiūnai  7,80 



 13 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

323 1929 Ringovė-Saulėtekiai  4 

324 1930 privaž. prie Turžėnų nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 3,20 

325 1931 Zapyškis-Pavilkijys-Kriūkai  21,80 

326 1932 Juragiai-Virbališkiai  12,60 

327 1933 Garliava-Pažėrai-Veiveriai  15,30 

328 1934 Ilgakiemis-Klebiškis  8,30 

329 1935 Jonučiai-Karkazai  3,20 

330 1936 Margininkai-Piliuona  6,80 

331 1937 Vaišvydava-Gervėnupis  7 

332 1938 Piliuona-Arlaviškės  8,90 

333 1939 Pabaliai-Purviškiai  5,70 

334 1940 Vareikoniai-Panevėžiukas-Cinkiškiai  8 

335 1941 Vainatrakis-Margininkai  4,30 

336 1942 privaž. prie Domeikavos nuo kelio Kaunas-Šėta-Truskava 2,50 

337 1943 privaž. prie Šlienavos nuo kelio Vaišvydava-Žiegždriai 3,40 

338 1944 privaž. prie Viršužiglio nuo kelio Piliuona-Arlaviškės 1,10 

339 1945 privaž. prie Respublikinės turberkuliozinės sanatorijos nuo kelio 

Romainiai-Užliedžiai 

0,60 

340 1946 privaž. prie Miškalaukio nuo kelio Vilkija-Liučiūnai 1,40 

341 1947 privaž. prie Kilovos nuo kelio Vilkija-Čekiškė-Ariogala 1,50 

342 1948 privaž. prie Piepalių nuo kelio Vilkija-Babtai 1,10 

343 1949 privaž. prie Urnėžių nuo kelio Raudondvaris-Babtai-Kėdainiai 1 

344 1950 privaž. prie Kvesų nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 1 

345 1951 privaž. prie Bubių nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 1,10 

346 1952 privaž. prie Dievogalos nuo kelio Zapyškis-Ežerėlis 1,80 

347 1953 privaž. prie Kluoniškių nuo kelio Zapyškis-Ežerėlis 1 

348 1954 privaž. prie Antalkių nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 1,50 

349 2003 Krakės-Gudžiūnai  14,20 

350 2004 Josvainiai-Pilsupiai-Krakės  25 

351 2005 Surviliškis-Devynduoniai-Pociūnėliai  19,40 

352 2006 Kėdainiai-Lipliūnai-Krakės  21,50 

353 2007 Akademija-Šlapaberžė-Kalnaberžė  12,30 

354 2008 Kėdainiai-Šventybrastis-Krekenava  28,80 

355 2009 Mantviloniai-Paliepiai  10 

356 2010 Okainiai-Anciškiai  5,60 

357 2011 Krakės-Dovydiškiai-Grinkiškis  18 

358 2012 Šėta-Beinaičiai-Nociūnai  19,60 

359 2013 Paaluonis-Pelutava  11,50 

360 2014 Pašušvys-Parnarava-Kampai  28,30 

361 2015 Beržai-Žilvičiai-Miegėnai  14,70 

362 2016 Mantviliškis-Dovydiškis-Vosyliškis  23,20 

363 2017 Medininkai-Guptilčiai  8,30 



 14 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

364 2018 Dotnuva-Lipliūnai  7,20 

365 2019 Truskava-Petkūnai  4 

366 2020 Lažai-Užupė  1,80 

367 2021 Būdai-Skaistgiriai-Vincentava  6,20 

368 2022 Dotnuva-Valučiai  4,10 

369 2023 Pajieslys-Užvarčiai  3,60 

370 2024 privaž. prie Beinaičių nuo kelio Šėta-Beinaičiai-Nociūnai 1 

371 2025 privaž. prie Langakių nuo kelio Seredžius-Čekiškė-Vincentava 1,20 

372 2026 privaž. prie Tiskūnų nuo kelio Kėdainiai-Šventibrastis-Krekenava 1,90 

373 2027 privaž. prie Vainikų nuo kelio Mantvilioniai-Paliepiai 1,20 

374 2028 privaž. prie Aukštadvario nuo kelio Seredžius-Čekiškė-Vincentava 1,80 

375 2029 privaž. prie Rudžių nuo kelio Panevėžys-Kėdainiai-Cinkiškiai 2,60 

376 2030 privaž. prie Čiukiškių nuo kelio Josvainiai-Pilsupiai-Krakės 1,40 

377 2031 Josvainiai-Kunioniai-Kampai  10,10 

378 2103 Verpena - Šalteniai - Ramučiai 20,50 

379 2104 Pagojis-Kražiai  14,20 

380 2105 Tytuvėnai-Pakapė-Rėkyva  31,03 

381 2106 Kelmė- Bubiai 28,55 

382 2107 Kelmė-Mickiai  4,10 

383 2108 privaž. prie Užpelkių g. st. nuo kelio Raseiniai-Tytuvėnai-

Radviliškis 

3,70 

384 2109 Kiaunoriai-Minginčiai  6 

385 2110 Pašilė-Severėnai  3,90 

386 2111 Ramučiai-Vidsodis-Luokė  21,80 

387 2112 Šaukėnai-Vaiguva-Akmeniai  19,40 

388 2113 Varlakojai-Karklėnai-Kolainiai  21,60 

389 2114 Užventis-Žaduvėnai-Luokė  17,10 

390 2115 Lioliai-Maironiai  8,30 

391 2116 Pluskiai-Katiliškė  7,80 

392 2117 Paverpenis-Johampolis  12,80 

393 2118 Griniai-Orkiai  8,10 

394 2119 Gailiai-Laugalis  7,70 

395 2120 Stulgiai-Kasčiukai  8 

396 2121 Lioliai-Žalpiai-Viduklės g. st.  16,60 

397 2122 Kiaunoriai-Pašiaušė  4,40 

398 2123 Pakėvis-Akmeniai  3,80 

399 2124 Kelmė-Gaštynai-Klėtiškė  19,10 

400 2125 Tįsaičiai-Adomaičiai  4 

401 2126 Pagryžuvys-Tytuvėnėliai  3,60 

402 2127 Tytuvėnai-Pašakarnis  4,30 

403 2128 Noreišiai-Laikšės  11 

404 2129 privaž. prie Lupikų nuo kelio Kelmė-Bubiai 1,90 



 15 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

405 2130 privaž. prie Lykšilio nuo kelio Šaukėnai-Vaiguva-Akmeniai 1 

406 2131 privaž. prie Maironių nuo kelio Kelmė-Tytuvėnai 2,10 

407 2133 privaž. prie Budraičių nuo kelio Raseiniai-Tytuvėnai-Radviliškis 1,40 

408 2134 privaž. prie Pašilės nuo kelio Varniai-Karklėnai-Vejos 1,80 

409 2201 Priekulė-Sakučiai-Ventė  28,70 

410 2202 Klaipėda-Veiviržėnai-Endriejavas  51,10 

411 2203 privaž. prie Klaipėdos miesto nuo kelio Klaipėda – 

**Liepoja 

1,60 

412 2204 privaž. prie Kretingos nuo kelio Gargždai - Kretinga 1,75 

413 2205 Macuičiai-Pėžaičiai-Švėkšna  26,90 

414 2206 Priekulė-Drėverna  7,30 

415 2207 Dreižiai-Agluonėnai  7,20 

416 2209 privaž. prie Nidos miesto nuo kelio Smiltynė-Nida** 1,30 

417 2210 privaž. prie Preilos nuo kelio Smiltynė-Nida** 2,50 

418 2211 privaž. prie Pervalkos nuo kelio Smiltynė-Nida** 2,50 

419 2212 Klaipėda-Triušeliai-Kretinga  21,40 

420 2213 Veiviržėnai-Vėžaičiai  16,05 

421 2215 privaž. prie Klaipėdos miesto nuo kelio Vilnius-Kaunas-Klaipėda 1,90 

422 2216 Slengiai-Šatriai  13,30 

423 2217 Klaipėda-Dargužiai  8,60 

424 2218 Kretingalė-Bruzdelynas  6 

425 2219 Kretingalė-Smilgynai  11,90 

426 2220 Eglynai-Dauparai  5,90 

427 2221 Kisinai-Baičiai-Šniaukštai  8,70 

428 2222 Vėžaičiai-Lapiai-Mikoliškiai-Kartena  24,20 

429 2223 Vėžaičiai-Žadeikiai-Endriejavas  17,40 

430 2224 Endriejavas-Judrėnai  15,90 

431 2225 Mataičiai-Stančaičiai  7,50 

432 2226 Veiviržėnai-Judrėnai-Pajūralis  26,50 

433 2227 Šiūpariai-Poškos  3 

434 2228 Dovilai - Baičiai 1,59 

435 2229 Žadeikiai-Ablinga  2 

436 2230 Žvelsėnai-Pikteikiai  7 

437 2231 Legučiai-Judrėnai  11,50 

438 2232 Dreižiai-Pėžaičiai  8 

439 2233 privaž. prie Kvietinių nuo kelio Gargždai-Kretinga 2,50 

440 2234 privaž. prie Slengių nuo kelio Klaipėda-Jokūbavas 2,60 

441 2235 Legučiai-Pakalniškiai  4,90 

442 2236 privaž. prie Antkopčio nuo kelio Kryžkalnis-Rietavas-Vėžaičiai 3,70 

443 2237 privaž. prie Lapių nuo kelio Vėžaičiai-Lapiai-Kartena 1 

444 2238 privaž. prie Rudaičių nuo kelio Vėžaičiai-Lapiai-Kartena 1 

445 2239 privaž. prie Medsėdžių nuo kelio Macuičiai-Pėžaičiai-Švėkšna 5 

446 2240 privaž. prie Ližių nuo kelio Vėžaičiai-Žadeikiai-Endriejavas 5 



 16 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

447 2241 privaž. prie Jokšų nuo kelio Priekulė-Ventė 2 

448 2242 privaž. prie Girkalių nuo kelio Griniai-Orkiai 3 

449 2243 privaž. prie Pėžaičių nuo kelio Klaipėda-Veiviržėnai-Endriejavas 0,80 

450 2244 privaž. prie Girininkų nuo kelio Žemaičių Naumiestis-Švėkšna-

Vėžaičiai 

1 

451 2245 privaž. prie Kolotės nuo kelio Klaipėda-**Liepoja 3,50 

452 2246 privaž. prie Rumbikių nuo kelio Legučiai-Judrėnai 1,80 

453 2247 privaž. prie Agluonėnų nuo kelio Klaipėda-Veiviržėnai-Endriejavas 3,30 

454 2248 privaž. prie Pipirų nuo kelio Kretingalė-Smilgynai 2,30 

455 2249 privaž. prie Stragnų II nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 1,90 

456 2250 privaž. prie Tauralaukio nuo kelio Klaipėda - **Liepoja 2,30 

457 2251 privaž. prie Svencelės nuo kelio Priekulė-Drėverna 3,20 

458 2252 privaž. prie Grauminės nuo kelio Klaipėda-Jokūbavas 0,90 

459 2253 Palanga-Graudūšiai  7,20 

460 2254 privaž. prie perkėlos nuo kelio Smiltynė - Nida** 1,50 

461 2301 Šukė - Grušlaukė - Medininkų gel.st.  21,18 

462 2302 Salantai - Plateliai - Alsėdžiai 34,02 

463 2303 Kretinga - Kūlupėnai 17,30 

464 2304 Darbėnai - Šventoji 11,53 

465 2305 Salantai-Benaičiai  18,20 

466 2306 Kūlupėnai-Darbėnai 16,38 

467 2307 Kartena-Anužiai  9,80 

468 2308 Kretinga-Rudaičiai-Žibininkai  10 

469 2309 Palanga-Lazdininkai  7,70 

470 2310 Darbėnai-Laukžemė-Senoji Įpiltis  13,80 

471 2311 Darbėnai-Grūšlaukė  9,40 

472 2312 Kretinga-Raguviškiai-Budriai  13,40 

473 2313 Salantai-Skaudaliai-Nasrėnai  13,70 

474 2314 Raguviškiai-Žutautai  7,90 

475 2315 Voveraičiai-Šukė  6,87 

476 2316 Jokūbavas-Raguviškiai  4 

477 2317 Kretinga-Vidmantai  3,50 

478 2318 Leliūnai-Juodupėnai-Erlėnai  7 

479 2319 Mončiai-Plokščiai-Mažonai  6,30 

480 2320 Salantai-Erlėnai  4,70 

481 2321 privaž. prie Lubių nuo kelio Kartena-Anužiai 1,40 

482 2322 privaž. prie'' Kalniškių Tyro'' durpyno nuo kelio Kartena-Anužiai 2 

483 2323 Darbėnai-Vaineikiai  11 

484 2324 Žeimiai-Tūzai  3,80 

485 2325 privaž. prie Kumpikų nuo kelio Darbėnai-Grūšlaukė 2 

486 2326 privaž. prie Kurmaičių nuo kelio Kretinga-Skuodas 2,30 

487 2327 privaž. prie Šukės nuo kelio Kūlupėnai - Darbėnai 1,10 



 17 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

488 2328 privaž. prie Dimitravo nuo kelio Kretinga-Skuodas 1,50 

489 2329 privaž. prie Kiaupiškių nuo kelio Kretinga-Skuodas 3 

490 2330 privaž. prie Mažučių nuo kelio Kūlupėnai-Darbėnai 1 

491 2331 privaž. prie Daktarų nuo kelio Šiauliai-Palanga 1,60 

492 2332 privaž. prie Nausodžio nuo kelio Kretinga-Raguviškiai-Budriai 3,60 

493 2333 privaž. prie Gargždelės nuo kelio Salantai-Skaudaliai-Nasrėnai 1,80 

494 2334 privaž. prie Gaudučių nuo kelio Šiauliai-Palanga 1 

495 2335 privaž. prie Kiauleikių nuo kelio Šiauliai-Palanga 2 

496 2402 Drūlėnai-Palėvenėlė-Alizava  12,50 

497 2403 Slavinčiškis-Adomynė-Aluotas  24 

498 2404 Kupiškis-Virbališkiai-Jonava-Pandėlys  26,90 

499 2405 Skapiškis-Jutkonys  10,20 

500 2406 Kupiškis-Rudiliai-Subačius  19 

501 2407 Kupiškis-Miliūnai-Gudgalys  14,80 

502 2408 Salamiestis-Alizava-Kupreliškis-Galintiškis  28,70 

503 2409 Noriūnai-Rudiliai  3,80 

504 2410 Jurkštai-Šimonys-Nociūnai  6,60 

505 2411 Kupiškis-Skapiškio g. st.  12,50 

506 2412 Akmeniai-Miliūnai  7,70 

507 2413 Antašava-Akmeniai  14,60 

508 2414 Subačius-Raguvėlė  10,30 

509 2415 Noriūnai-Palėvenė  1,60 

510 2416 privaž. prie Palėvenėlės nuo kelio Drulėnai-Palėvenėlė-Alizava 1,90 

511 2417 privaž. prie Laičių nuo kelio Daugpilis**-Rokiškis-Panevėžys 3,70 

512 2418 privaž. prie Vainiūniškio nuo kelio Jonava-Alizava 3 

513 2419 privaž. prie Bugailiškių nuo kelio Kupiškis-Utena 1,80 

514 2420 privaž. prie Tatkonių nuo kelio Kupiškis-Skapiškio g. st. 4,10 

515 2421 privaž. prie Mieliūnų nuo kelio Slavinčiškis-Adomynė-Aluotos 2,30 

516 2422 privaž. prie Paketurių nuo kelio Kupiškis-Vabalninkas 3,40 

517 2423 privaž. prie Žaidelių nuo kelio Vabalninkas-Salamiestis-Kupiškis 1,20 

518 2424 privaž. prie Naujikų nuo kelio Slavinčiškis-Adomynė-Aluotas 2,60 

519 2425 privaž. prie Alizavos nuo kelio Salamiestis-Alizava-Kupreliškis 1,20 

520 2426 privaž. prie Švedukalnio nuo kelio Skapiškis-Pandėlys 2,80 

521 2427 privaž. prie Stuburų nuo kelio Vabalninkas-Salamiestis-Kupiškis 3,10 

522 2428 privaž. prie Pocauskų nuo kelio Daugpilis**-Rokiškis-Panevėžys 2,10 

523 2429 privaž. prie Papilių nuo kelio Kupiškis-Utena 1,50 

524 2430 privaž. prie Čečelių nuo kelio Troškūnai-Subačius 2,20 

525 2431 privaž. prie Astravų nuo kelio Kupiškis-Vabalninkas-Biržai 1,50 

526 2502 Krosna-Lazdijai  17,06 

527 2503 Veisiejai-Kapčiamiestis  12,23 

528 2504 Kapčiamiestis  -**Sopockinas 7,74 

529 2505 Leipalingis-Kapčiamiestis-Kiauknoris  28,11 



 18 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

530 2506 Rudamina-Šeštokai  10,80 

531 2507 Seirijai-Gudeliai  17,62 

532 2509 Rūda-Šventežeris-Teizai-Kavalčiukai  30,10 

533 2510 Lazdijai-Kučiūnai-Veisiejai  24,60 

534 2511 Lazdijai-Galiniai ** 9,20 

535 2512 Seirijai-Balkasodis-Miroslavas  19,30 

536 2513 Lazdijai-Naujoji Kirsna-Šeštokai  13,10 

537 2514 Verstaminai-Babrauninkai  10,70 

538 2515 Seirijai-Panemunė  9,75 

539 2516 Veisiejai-Avižieniai-Straigiai  16,40 

540 2517 Veisiejai-Viktarinas-Paliepis  15,30 

541 2518 Veisiejai-Vainiūnai-Barzdžiūnai-Liškiava  34,90 

542 2519 Baltašiškė-Liškiava-Panara-Druskininkai  21,70 

543 2520 Baltašiškė-Lipliūnai-Gerdašiai  10,70 

544 2521 Stračiūnai-Ricieliai-Gailiūnai  13 

545 2522 Lazdijai-Vingrėnai  8,30 

546 2523 Janėnai-Meteliai  7,30 

547 2524 Gudeliai-Kalėdiškiai ** 9,31 

548 2525 Smalininkai-Biruta  3,10 

549 2526 Druskininkėliai-Varnėnai 6,20 

550 2527 Vidzgailiai - Jukneliškės 5,30 

551 2528 privaž. prie Dumblio nuo kelio Lazdijai-Galiniai** 2 

552 2529 Veisiejai- Barčiai  4,90 

553 2530 privaž. prie Buteliūnų nuo kelio Seirijai-Gudeliai 3 

554 2531 Mažonys -  Jovaišiai 2,30 

555 2532 Akmeniai-Šulneliai  3,80 

556 2534 Noragėliai - Krikštonys 3,50 

557 2602 Kazlų Rūda-Bliuviškiai  27,40 

558 2605 Marijampolė-Daukšiai-Šventragis  25,35 

559 2606 Gudeliai-Smilgiai-Puskelniai  24,45 

560 2607 Marijampolė-Šunskai-Tursučiai  16,35 

561 2608 Jusevičiai-Mockai-Būdvietis-Rudamina  21,60 

562 2609 Marijampolė-Balsupiai  10,90 

563 2610 Kazlų Rūda-Pažėrai  16,20 

564 2611 Igliškėliai-Sasnava-Kleviniai  12,20 

565 2612 Višakio Rūda-Bagotoji-Antanavas  16,60 

566 2613 Kazlų Rūda-Bagotoji  9,70 

567 2614 Liudvinavas-Gyviškiai-Padovinys  9 

568 2615 Salaperaugis-Liubavas-Beržynai  15,10 

569 2616 Kalvarija-Sangrūda-Mockai  14,80 

570 2617 Selema-Grigaliūnai  10,20 

571 2618 Gudeliai-Žiūronys  9,80 



 19 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

572 2619 privaž. prie Jungėnų nuo kelio Kaunas-Marijampolė -**Suvalkai 2,30 

573 2620 privaž. prie Valavičių nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 6,50 

574 2621 privaž. prie Bebruliškės nuo kelio Kazlų Rūda-Bliuviškiai 5,10 

575 2622 Želsva-Brukai  8,80 

576 2623 Mockai-Kalniai  7,30 

577 2624 privaž. prie Jūrės nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 3,60 

578 2625 privaž. prie Akmenynų nuo kelio Kalvarija-Vištytis 1,50 

579 2626 privaž. prie Baraginės nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 4,50 

580 2627 privaž. prie Kumelionių nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 2 

581 2628 privaž. prie Trakiškių nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 2,90 

582 2629 privaž. prie Trakiškių nuo kelio Vilnius-Prienai-Marijampolė 1,80 

583 2630 Višakio Rūda-Agurkiškė  10,30 

584 2631 Dambava-Živavodė  7 

585 2632 privaž. prie Juodelių nuo kelio Kalvarija-Vištytis 2,20 

586 2633 privaž. prie Jurgežerių nuo kelio Kalvarija-Vištytis 2 

587 2634 privaž. prie Užgirių nuo kelio Marijampolė-Liudvinavas-Krosna 2,50 

588 2635 privaž. prie Barštinės nuo kelio Igliškėliai-Kleviniai 3,60 

589 2636 privaž. prie Tarprubežių nuo kelio Vilkaviškis-Kalvarija 0,90 

590 2637 privaž. prie Patašinės nuo kelio Vilnius-Prienai-Marijampolė 2,10 

591 2638 privaž. prie Naujienėlės nuo kelio Vilkaviškis-Kalvarija 1,90 

592 2639 privaž. prie Būdelės nuo kelio Gudeliai-Smilgiai-Puskelniai 1,20 

593 2640 privaž. prie Bagotosios nuo kelio Višakio Rūda-Bagotoji-Antanavas 1,40 

594 2641 privaž. prie Menčtrakio nuo kelio Išlaužas-Klebiškis-Igliauka 2,20 

595 2642 privaž. prie Jakimavičių nuo kelio Leipalingis-Lazdijai-Kalvarija 1 

596 2643 privaž. prie Kazliškių nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 1,10 

597 2644 privaž. prie Gudelių nuo kelio Gudeliai-Žiūronys 1,10 

598 2645 privaž. prie Triobiškių nuo kelio Vilnius-Prienai-Marijampolė 1,10 

599 2646 privaž. prie Padovinių nuo kelio Marijampolė-Daukšiai-Šventragis 1,50 

600 2647 privaž. prie Kūlokų nuo kelio Liudvinavas-Gyviškiai-Padovinys 0,90 

601 2648 privaž. prie Tabarų nuo kelio Vilkaviškis-Kalvarija 0,70 

602 2649 privaž. prie Užbalių nuo kelio Marijampolė-Šunskai-Tursučiai 3 

603 2701 Seda-Ylakiai  22,20 

604 2702 Mažeikiai-Laižuva  20,10 

605 2703 Pikeliai-Židikai  14,50 

606 2704 Seda-Barstyčiai-Salantai  35,90 

607 2706 privaž. prie Bugenių g. st. nuo kelio Bugeniai-Pikeliai 1,70 

608 2707 Žiogaičiai-Purvėnai  4,80 

609 2708 Tirkšliai-Bugeniai  10 

610 2709 Tirkšliai-Žemalė  9,40 

611 2710 Mažeikiai-Purpliai  13,20 

612 2711 Reivyčiai-Leckava  8,80 



 20 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

613 2712 Seda-Rubikai-Pievėnai  19,10 

614 2713 Židikai-**Skliaustė 8,50 

615 2714 Dagiai-Žadeikiai  4 

616 2715 Ketūnai-Plinkšės  8,10 

617 2716 Tirkšliai-Užlieknė-Viekšniai  11,40 

618 2717 Paežerė-Plinkšės  2,70 

619 2718 privaž. prie Ruzgų nuo kelio Bugeniai-Pikeliai 1,80 

620 2719 privaž. prie Ventos g. st. nuo kelio Bugeniai-Pikeliai 1,10 

621 2720 privaž. prie Nausodės nuo kelio Ketūnai-Plinkšės 2,30 

622 2721 privaž. prie Urvikių nuo kelio Mažeikiai-Purpliai 0,90 

623 2722 privaž. prie Ukrinų nuo kelio Mažeikiai-Skuodas 0,90 

624 2723 privaž. prie Plinkšių nuo kelio Ketūnai-Plinkšės 1,20 

625 2724 privaž. prie Purvėnų nuo kelio Žiogaičiai-Purvėnai 1,20 

626 2725 privaž. prie Buknaičių nuo kelio Ežerė**-Mažeikiai 1,30 

627 2726 privaž. prie Šerkšnių nuo kelio Mažeikiai-Plungė-Tauragė 1,30 

628 2727 privaž. prie Tulnikių nuo kelio Reivyčiai-Leckava 1,40 

629 2728 privaž. prie Kalnijų nuo kelio Seda-Ylakiai 1,50 

630 2729 privaž. prie Bukančių nuo kelio Mažeikiai-Skuodas 2,40 

631 2730 privaž. prie Medžialenkės nuo kelio Tirkšliai-Užlieknė-Viekšniai 2 

632 2731 privaž. prie Auksūdžio nuo kelio Mažeikiai-Laižuva 1 

633 2732 privaž. prie Pikelių nuo kelio Bugeniai-Pikeliai 1,20 

634 2733 privaž. prie Vadagių nuo kelio Seda-Židikai 0,90 

635 2734 privaž. prie "Raudonosios pelkės” durpyno nuo kelio Seda-Židikai 1,70 

636 2802 Molėtai-Toliejai  5,50 

637 2804 Giedraičiai-Želva  19,57 

638 2805 Stacijava-Skudutiškis  20,60 

639 2806 Kairionys-Girsteitiškis-Balninkai  18,50 

640 2807 Luokesa-Žalvariai-Juozapava  17,50 

641 2808 Kazokai-Dubingiai  11,10 

642 2809 Giedraičiai-Dubingiai  11,10 

643 2810 Kirneilė-Pagaluonė-Gackiškiai  16,40 

644 2811 Kapanauza-Verbiškės  4,80 

645 2812 Joniškis-Dubingiai-Dirmeitai-Paberžė  35,90 

646 2813 Gečiai-Kuktiškis-Tauragnai-Daunoriai  36,60 

647 2814 Alanta-Perkaliai-Karališkės  11,30 

648 2815 Luokesa-Kaulakiai  3,20 

649 2816 Inturkė-Kertuoja-Lakaja  14,10 

650 2817 Aidiečiai-Kulionys  4,30 

651 2818 Padumblė-Pašekščiai  5 

652 2819 Kijėliai-Vilijočiai  6 

653 2820 Alanta-Dapkūniškiai  13,70 



 21 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

654 2821 Ežerys-Skudutiškis  5 

655 2822 Toliejai-Šnieriškės-Labanoras  20,60 

656 2823 Laičiai-Gruodžiai  6 

657 2824 privaž. prie Galiniškio nuo kelio Vilnius-Utena 3 

658 2825 privaž. prie Šakališkių nuo kelio Antalamiestė-Labanoras-Joniškis 3 

659 2826 Molėtų aplinkkelis  3,49 

660 2827 privaž. prie Sidabrinių nuo kelio Gečiai-Kuktiškis-Tauragnai 4,90 

661 2828 Alanta-Naujasodis-Svobiškėlis  4 

662 2829 Suginčiai-Melninkai  2,80 

663 2830 Sodėnai- Miškiniai  3,40 

664 2831 privaž.prie Kuršiškių nuo kelio Utena-Pakalniai 2,40 

665 2902 Linkuva-Degesiai-Gedučiai  17,64 

666 2903 Rimšoniai-Klovainiai-Rozalimas-Aukštelkai  37,50 

667 2904 Linkuva-Joniškėlis-Pumpėnai  33,90 

668 2905 Pakruojis-Mikniūnai  20,19 

669 2906 Rozalimas-Plaučiškiai-Pakalniškiai  17,20 

670 2907 Kalevai-Gegiedždvaris  8,20 

671 2908 Pakruojis-Lygumai-Naisiai  22,72 

672 2909 Pakruojis-Klovainiai-Deglėnai-Valmoniai  23,10 

673 2910 Petrašiūnai-Gailioniai  10,40 

674 2911 Karašilis-Derveliai-Alksniupiai-Šeduva  25,10 

675 2912 Žeimelis-Vileišiai  - **Adžiūni 5,20 

676 2913 Bardiškiai-Gedučiai  10,10 

677 2914 Lygumai-Degučiai-Stačiūnai-Pavėzgiai  14,30 

678 2915 Lygumai-Pamūšis  9,50 

679 2916 Triškoniai-Laborai  5,80 

680 2917 Lygumai-Sosdvaris  12,80 

681 2918 Laipuškiai-Gačioniai-Smilgiai  16,60 

682 2919 Klovainių aplinkkelis  1,60 

683 2920 Šukioniai-Dargužiai  8,80 

684 2921 Aleknaičiai-Juknaičiai  5,30 

685 2922 Pakruojis-Poškiečiai  5,10 

686 2923 Rozalimas-Šukioniai  11,50 

687 2924 Vaižgantai-Gegiedžiai  6 

688 2925 Raudonpamūšis-Vienžindžiai-Vytartai  21,20 

689 2926 Plaučiškiai-Birjagala  4,50 

690 2927 privaž. prie Mažučių nuo kelio Žeimiai-Pašvitinys-Lauksodis 4,50 

691 2928 Dvariškiai-Beinoraičiai  6,90 

692 2929 privaž. prie Pašvitinio nuo kelio Joniškis-Linkuva 1,20 

693 2933 Linkuva-Megučioniai-Girbutkiai  5,30 

694 3001 Panevėžys-Pajuostė  3,70 

695 3002 Berčiūnai-Naujamiestis  7,20 



 22 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

696 3004 Ramygala-Grinkiškis  48,50 

697 3005 Panevėžys-Skaistgiriai-Pušalotas  22,20 

698 3006 Panevėžys-Pavašuokiai-Subačius  24,20 

699 3007 Gustonių g. st.-Naujamiestis-Krekenava  24,90 

700 3008 Naujamiestis-Upytė-Juodikoniai  19,50 

701 3009 Švaininkai-Naurašiliai  14 

702 3010 Pajuodžiai-Maženiai-Raguva  21,60 

703 3011 Raguva-Šilai-Mikėnai  17,70 

704 3012 Tiltagaliai-Sodeliai  15,70 

705 3013 Berčiūnai-Gailiūnai  17,90 

706 3014 Gegužinė-Puodžiūnai  10,10 

707 3015 Šakiškiai-Birželiai  3,80 

708 3016 Žibartoniai-Ibutoniai  2,50 

709 3017 Velžys-Jotainiai-Pagiriai-Šėta  52,20 

710 3018 Krekenava-Linkaičiai-Truskava  15,30 

711 3019 Mairiškiai-Žibartoniai-Gudžiūnai  20,40 

712 3020 Miežiškiai-Trakiškis  5,50 

713 3021 Gegužinė-Paįstrys  4,40 

714 3022 Ramygala-Stebeikiai  10,30 

715 3023 Ramygala-Jotainiai  7,80 

716 3024 Barklainiai-Ėriškiai  5,40 

717 3025 Ramygala-Pašiliai  4 

718 3026 Kazimerava-Alantės-Mikėnai  7,50 

719 3027 Naujamiestis-Liberiškis-Taukuočiai  8,70 

720 3028 Piniava-Paliūniškis  4,80 

721 3029 Smilgiai-Sujetai  6,30 

722 3030 privaž. prie Limeikių nuo kelio Ukmergė-Raguva-Nevėžis 2,20 

723 3031 privaž. prie Jasvilonių nuo kelio Panevėžys-Subačius 3 

724 3032 privaž. prie Berniūnų nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 3,50 

725 3033 privaž. prie moksleivių stovyklos nuo kelioDaugpilis**-Rokiškis-

Panevėžys 

1 

726 3034 privaž. prie Gustonių nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 2 

727 3035 privaž. prie Katinų nuo kelio Pajuodžiai-Maženiai-Raguva 4,20 

728 3036 privaž. prie Perekšlių nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 1,20 

729 3037 privaž. prie Miežiškių nuo kelio Anykščiai-Troškūnai-Panevėžys 1,60 

730 3038 privaž. prie Uliūnų nuo kelio Panevėžys-Kėdainiai-Cinkiškiai 1,20 

731 3039 privaž. prie Katinų nuo kelio Velžys-Jotainiai-Pagiriai - Šėta 1 

732 3040 privaž. prie Vaišvilčių nuo kelio Kėdainiai-Krekenava-Panevėžys 1,30 

733 3041 privaž. prie Naujamiesčio nuo kelio Naujamiestis-Juodikoniai 1,20 



 23 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

734 3042 privaž. prie Naudvario nuo kelio Gustonių g. st.-Naujamiestis-

Krekenava 

2,90 

735 3043 privaž. prie Pamarnakio nuo kelio Tiltagaliai-Sodeliai 1,60 

736 3044 privaž. prie Vaivadų nuo kelio Daugpilis**-Rokiškis-Panevėžys 1 

737 3045 privaž. prie Karsakiškio nuo kelio Daugpilis**-Rokiškis-Panevėžys 1,10 

738 3046 privaž. prie Katkų nuo kelio Panevėžys-Skaisgiriai-Pušalotas 1 

739 3047 privaž. prie Uoksų nuo kelio Velžys-Jotainiai-Pagiriai-Šėta 1 

740 3048 privaž. prie Mickiemės nuo kelio Gustonių g. st.-Naujamiestis-

Krekenava 

1,90 

741 3049 privaž. prie Sodeliškių nuo kelio Raguva-Šilai-Mikėnai 1,80 

742 3101 Pasvalys - Vabalninkas 26,42 

743 3102 privaž. prie Pasvalio nuo kelio Panevėžys-Pasvalys-**Ryga 1,20 

744 3104 Vaškai-Puodžiūnai ** 10,40 

745 3105 Saločiai-Kiemėnai-Plonėnai  20,90 

746 3106 Krinčinas-Žvirgždė-Šukionys-Meiliūnai  16,30 

747 3107 Vaškai-Degesiai  6,20 

748 3108 Tetervinai-Kiemėnai  16,40 

749 3109 Ustukiai-Šimoniai-Stipinai  18,70 

750 3110 Papyvesiai-Krinčinas-Gulbinėnai  14,60 

751 3111 Pumpėnai-Rinkūnai-Žadeikiai  14,50 

752 3112 Pumpėnai-Krikliniai-Smilgiai  19,60 

753 3113 Valakėliai-Pušalotas  15,10 

754 3114 Deglėnai-Pamažupiai  8,80 

755 3115 Smilgiai-Porijai  7,90 

756 3116 Saločiai-Telžiai  10,50 

757 3117 Tetervinai-Žilpamūšis  9 

758 3118 Vytartai-Parvalkai  2,20 

759 3119 Titkoniai-Žvirbliniai  4 

760 3120 Šakarniai-Dagiai 6 

761 3121 Joniškėlis-Narteikiai  2,10 

762 3122 Vildūnai-Norgėlai  3 

763 3123 Saločiai-Namišiai  7,20 

764 3124 privaž. prie Jurgėnų nuo kelio Ustukiai-Stipinai 1,50 

765 3125 privaž. prie Kiemelių nuo kelio Panevėžys-Pasvalys-**Ryga 1,30 

766 3126 privaž. prie Valakėlių nuo kelio Šiauliai-Pakruojis-Pasvalys 0,60 

767 3127 privaž. prie Nairių nuo kelio Joniškis-Žeimelis-Pasvalys 1,60 

 

  



 24 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

768 3128 privaž. prie Grūžių nuo kelio Raudonpamūšis-Vienžindžiai-Vytartai 1 

769 3129 privaž. prie Raubonių nuo kelio Panevėžys-Pasvalys-**Ryga 1,70 

770 3130 Grūžiai-Paliepiai  1,10 

771 3131 privaž. prie Švobiškio nuo kelio Ustukiai-Stipinai 1,80 

772 3132 privaž. prie Pajiešmenių nuo kelio Panevėžys-Pasvalys-**Ryga 2,50 

773 3133 Smilgiai-Meškalaukis  2,20 

774 3134 privaž. prie Kubiliūnų nuo kelio Panevėžys-Pasvalys-**Ryga 3,90 

775 3135 privaž. prie Melėnų nuo kelio Pumpėnai-Rinkūnai-Žadeikiai 1,50 

776 3136 privaž. prie Ličiūnų nuo kelio Krinčinas-Žvirgždė-Šukionys-

Mieliūnai 

0,90 

777 3137 privaž. prie Norių nuo kelio Joniškis-Žeimelis-Pasvalys 0,90 

778 3138 privaž. prie Kalneliškių nuo kelio Raudonpamūšis-Vienžindžiai-

Vytartai 

1,50 

779 3139 privaž. prie Petriškių nuo kelio Krinčinas-Žvirgždė-Šukionys-

Mieliūnai 

1,10 

780 3140 privaž. prie Talačkonių nuo kelio Panevėžys-Pasvalys-**Ryga 1,30 

781 3141 privaž. prie Dičiūnų nuo kelio Panevėžys-Skaisgiriai-Pušalotas 1,10 

782 3201 Plungė-Gondinga  3,30 

783 3202 Pauošniai-Plateliai  13,50 

784 3203 Rietavas-Tverai-Varniai  32,20 

785 3204 Daugėdai-Užpeliai  8,40 

786 3205 Plungė-Žlibinai-Žarėnai  23,30 

787 3206 Plungė-Medingėnai  18,10 

788 3207 Tarvainiai-Vilkaičiai  12,40 

789 3208 Rietavas-Mažieji Mostaičiai  19 

790 3209 Rietavas-Žadvainiai-Judrėnai  16,80 

791 3210 Žemaičių Kalvarija-Gegrėnai-Medsėdžiai  15,30 

792 3211 Mardosai-Čiuželiai  8,30 

793 3212 Tverai-Skaborai  8,30 

794 3213 Kuliai-Šiemuliai-Gaudučiai  17,40 

795 3214 Šiemuliai-Reiskiai  7,90 

796 3215 Vieštovėnai-Mižuikiai  11,90 

797 3216 Liepgiriai-Šateikiai-Gintališkė  13,20 

798 3217 Gintališkė-Medsėdžiai  10,20 

799 3218 Alkas-Akmenskinė  16 

800 3219 Truikiai-Babrungėnai  8 

801 3220 Jogaudai-Grumbliai  6,20 

802 3221 privaž. prie Plungės nuo kelio Šiauliai-Palanga 0,60 

803 3222 privaž. prie Gondingos nuo kelio Šiauliai-Palanga 1,80 

804 3223 privaž. prie Stonaičių invalidų namų nuo kelio Plungė-Vėžaičiai 2 



 25 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

805 3224 privaž. prie Aleksandravo nuo kelio Šiauliai-Palanga 1,10 

806 3225 privaž. prie Norvaišių nuo kelio Šiauliai-Palanga 1 

807 3226 privaž. prie Luknėnų nuo kelio Mažeikiai-Tauragė 3,90 

808 3227 privaž. prie Kontaučių nuo kelio Tarvainiai-Vilkaičiai 1,80 

809 3228 privaž. prie Virkšų nuo kelio Salantai-Alsėdžiai 2,80 

810 3229 privaž. prie Daugėdų nuo kelio Daugėdai-Užpeliai 0,80 

811 3230 privaž. prie Gegrėnų nuo kelio Žemaičių Kalvarija-Gegrėnai-

Medsėdžiai 

1 

812 3231 privaž. prie Gedikėnų nuo kelio Alkas-Akmenskinė 1,80 

813 3232 privaž. prie Kėkštų nuo kelio Šiauliai-Palanga 1 

814 3233 privaž. prie Šateikių Rūdaičių nuo kelio Liepgiriai-Šateikiai-

Gintališkė 

1,40 

815 3234 privaž. prie Dišlių nuo kelio Salantai-Alsėdžiai 2,70 

816 3235 privaž. prie Juodeikių nuo kelio Vieštovėnai-Mižuikiai 1,50 

817 3236 privaž. prie Sėlenių nuo kelio Liepgiriai-Šateikiai-Gintališkė 3,20 

818 3302 Išlaužas-Klebiškis-Igliauka  29,40 

819 3303 Balbieriškis-Kriokialaukis  9,80 

820 3304 Balbieriškis-Jiestrakis-Plutiškės  26,50 

821 3305 Stakliškės-Baudėjos-Butrimonys  12,40 

822 3306 Prienai-Birštonas  8,60 

823 3307 Strielčiai-Pociūnai  9 

824 3308 Jieznas-Liciškėnai  4,50 

825 3309 Jieznas-Sobuva  10,90 

826 3310 Jundeliškės-Vėžionys  3,70 

827 3311 Jieznas-Nibriai  9,20 

828 3312 Mačiūnai-Šiauliškiai  6 

829 3313 Liepalotas-Ašminta-Pakuonis  12 

830 3314 Klebiškis-Veiveriai  16 

831 3315 Birštonas-Puzonys  11 

832 3316 Balbieriškis-Žagariai  8,20 

833 3317 Lizdeikiai-Kupriai  7 

834 3318 privaž. prie Šilavoto nuo kelio Prienai-Skriaudžiai 1,10 

835 3319 Jundeliškės-Nemajūnai  4,90 

836 3320 Jakniškės-Darsūniškis  8,80 

837 3321 Kašonys-Pelekonys  3,50 

838 3322 Žagariai-Mackiai  4 

839 3323 Laukiškės-Dvylikiai  5,50 

840 3324 privaž. prie Medžionių nuo kelio Kruonis-Stakliškės 2,60 

841 3325 privaž. prie Čiudiškių nuo kelio Mačiūnai-Šiauliškiai 2,60 

842 3326 privaž. prie Pieštuvėnų nuo kelio Kruonis-Stakliškės 1,20 

843 3327 privaž. prie Vėžionių nuo kelio Antakalnis-Jieznas-Merkinė 1,40 

844 3328 privaž. prie Rutkiškių nuo kelio Išlaužas-Klebiškis-Igliauka 1,90 



 26 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

845 3329 privaž. prie Belevičių nuo kelio Kaunas-Marijampolė-**Suvalkai 2,20 

846 3330 privaž. prie Skuigės nuo kelio Balbieriškis-Jiestrakis-Plutiškės 1 

847 3331 privaž. prie Laukiškės nuo kelio Rokai-Girininkai-Kudirkos 1 

848 3332 privaž. prie Strazdiškės nuo kelio Vilnius-Prienai-Marijampolė 1 

849 3333 privaž. prie Gustaičių nuo kelio Klebiškis-Veiveriai 0,80 

850 3334 Lelionys - Vyšniūnai 4,50 

851 3402 Kutiškiai-Šilėnai  6,60 

852 3403 Šilėnai-Sidariai-Šiaulėnai  25 

853 3404 Baisogala-Baisogalos g. st.  2,60 

854 3405 Šiaulėnai-Šaukotas-Pašušvys  25,40 

855 3406 Šeduvos g. st.-Vadaktai-Kareiviškiai  29,90 

856 3407 Velžiai-Radviloniai-Maldžiūnai  15,30 

857 3408 Radviliškis-Stačiūnai  16 

858 3409 Kutiškiai-Jonaitiškiai  9,70 

859 3410 Velžiai-Arimaičiai  1,20 

860 3411 Tyruliai-Polekėlė-Jaugėlai  13,20 

861 3412 privaž. prie Kurų nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 2 

862 3413 privaž. prie Pavartyčių nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 2,20 

863 3414 Baisogalos g. st.-Sidabravas-Mundeikiai  27,60 

864 3415 Sidabravas-Naujamiestis  14,50 

865 3416 Mikoniai-Palonai  6,20 

866 3417 Baisogala-Januškoniai-Šeduva  13,90 

867 3418 privaž. prie Šeduvos nuo kelio Panevėžys - Šiauliai 3,20 

868 3419 privaž. prie Vaižgų nuo kelio Šeduvos g. st.-Vadaktai-Kareiviškiai 2,50 

869 3420 privaž. prie Baukų nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 2,50 

870 3421 privaž. prie Kundrėnų nuo kelio Sidabravas-Naujamiestis 2,20 

871 3422 privaž. prie Beinoravos nuo kelio Baisogalos g. st.-Sidabravas-

Mundeikiai 

2,30 

872 3423 Margavoniai-Vėriškiai-Baisogala  12,70 

873 3424 Liaudiškiai-Legečiai-Pašušvys-Grinkiškis  22,70 

874 3425 Baisogala-Augmėnai-Pliuškiai  6,90 

875 3426 Valatkoniai-Pociūnėliai  8,20 

876 3427 Praščiūnai-Ožaičiai-Valatkoniai  12,50 

877 3428 Kairėnai-Šašiai  7,80 

878 3429 Grinkiškis-Vaitiekūnai  8,20 

879 3430 privaž. prie Vainiūnų nuo kelio Baisogalos g. st.-Sidabravas-

Mundeikiai 

3 

880 3431 Sidariai-Žostarčiai  5 

881 3432 Šiaulėnai-Daktariškiai-Mėnaičiai  11,20 

882 3433 Nirtaičiai-Daujočiai-Legečiai  14,50 



 27 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

883 3434 Šaukotas-Papušinys-Rinkšeliai-Akmenė  12,90 

884 3435 privaž. prie Žeimių nuo kelio Nirtaičiai-Daujočiai-Legučiai 2,40 

885 3436 privaž. prie Šiaulėnų nuo kelio Šiaulėnai-Daktariškiai-Mėnaičiai 1 

886 3437 privaž. prie Rekšių nuo kelio Šaukotas-Papušinys-Rinkšeliai-

Akmenė 

2 

887 3438 privaž. prie Acokavų nuo kelio Šilėnai-Sidariai-Šiaulėnai 1,10 

888 3501 Betygala-Krakės-Bokštai  32,10 

889 3503 Raseiniai-Lioliai-Kelmė  29,20 

890 3504 Ariogala-Šiluva  36,10 

891 3505 Nemakščiai-Jauniškė-Junkilai  37,30 

892 3507 Raseiniai-Tarosai  14,10 

893 3508 Viduklė-Paupys  11,80 

894 3509 Viduklė-Šienlaukis  12,20 

895 3510 Kalnujai-Volungiškė-Birbiliškė  22,40 

896 3511 Nemakščiai-Taubučiai-Pratvalkai  11,60 

897 3512 Raseiniai-Paupys-Eržvilkas  29 

898 3513 Padubysys-Juodaičiai-Griciai  13,10 

899 3514 Gėluva-Pernarava-Josvainiai  22,90 

900 3515 Užsieniai-Kirkliai  3,90 

901 3516 Kušeliškė-Lyduvėnai-Maironiai  17,20 

902 3517 Viduklė-Aleknai  2,40 

903 3518 Girkalnis-Pramedžiava-Karakurai  11,10 

904 3519 Ariogala-Paliepiai-Ilgižiai  18 

905 3520 Ilgižiai-Kupsčiai  10 

906 3521 Šiluva-Kaulakiai-Berteškiai  19,70 

907 3522 Blinstrubiškiai-Viduklė  4 

908 3523 Šiluva-Jurgaičiai  2,70 

909 3524 Mankūnai-Pramedžiava  5,50 

910 3525 Rinkšeliai-Litvinai  6,20 

911 3526 Bučiūnai-Milašaičiai-Tarosai  6,40 

912 3527 Didžiuliai-Putriai  5,10 

913 3528 Žaiginys-Burbiškiai  9,60 

914 3529 Raseiniai-Ramonai-Alėjai  8,90 

915 3530 Bliūdžiai-Vengerskai  6,70 

916 3531 privaž. prie Anžilių nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis 2,40 

917 3532 privaž. prie Pašaltuonio nuo kelio Raseiniai-Šilinė 3,20 

918 3533 privaž. prie Šarkių nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis 1,50 

919 3534 privaž. prie Pagojo nuo kelio Ariogala-Šiluva 3 

920 3535 privaž. prie Girkalnio nuo kelio Vilnius - Kaunas - Klaipėda 2,10 

921 3536 privaž. prie Užkalnių nuo kelio Nemakščiai-Jauniškė-Junkilai 2,10 

922 3537 privaž. prie Jagučionių nuo kelio Ariogala-Šiluva 2,10 



 28 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

923 3538 privaž. prie Andriušaičių nuo kelio Ariogala - Raseiniai - 

Kryžkalnis 

1 

924 3539 privaž. prie Piktaičių nuo kelio Raseiniai-Tytuvėnai-Radviliškis 1,70 

925 3540 privaž. prie Balčių nuo kelio Nemakščiai-Jauniškė-Junkilai 2,10 

926 3541 privaž. prie Negirvos nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis 3,20 

927 3542 privaž. prie Stungurių nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis 1,10 

928 3543 privaž. prie Butkiškės nuo kelio Vilnius-Kaunas-Klaipėda 1 

929 3544 Šiluva-Lyduvėnai  10,30 

930 3545 privaž. prie Lyduvėnų g.st. nuo kelio Šiluva-Lyduvėnai 0,90 

931 3601 Rokiškis -Juodupė - Onuškis** 30,51 

932 3602 Panemunis-Kazliškis  13,70 

933 3603 Bajorai-Gediškiai-Obeliai  23,30 

934 3604 Rokiškis-Maineivos-Naujasodė  24,20 

935 3605 Kamajai-Panemunėlio g.st.  15,20 

936 3606 Petrošiškis-Salos  7 

937 3607 Rokiškis-Jūžintai-Užpaliai  37 

938 3608 Laibgaliai-Kriaunos-Keležeriai  19,80 

939 3609 Kamajai-Jūžintai  12,20 

940 3610 Jūžintai-Dusetos  14,30 

941 3611 Rokiškis-Skemai-Strepeikiai  10,80 

942 3612 Kariūnai-Duokiškis-Vilučiai-Kėpiai  18,70 

943 3613 Kazliškis-Panemunėlio g. st.  9 

944 3614 Salos-Gučiūnai  4,10 

945 3615 Gačionys-Lašai-Pakriaunys  12,30 

946 3616 Pandėlys-Valiuliškis-Kučgalys  16,10 

947 3617 Pandėlys-Aukštadvaris-Kvetkai  16,10 

948 3618 Panemunėlio g.st.-Laičiai-Skapiškis  15,90 

949 3619 Obeliai-Lukštai-Juodupė  20,20 

950 3620 Juodupė-Raupiai** 6 

951 3621 Antanašė-Aleksandravėlė-Suviekas  35,50 

952 3622 Pakriauniai-Kriaunėnai-Samaniai-Suviekas  26,90 

953 3623 Rokiškis-Žiobiškis-Paliepis  15,40 

954 3624 Pandėlys-Kazliškėlis  9,30 

955 3625 Juodupė-Dirvonai  10 

956 3626 Kalviai-Verkšnionys  3,80 

957 3627 Vyžuona-Miliūnai  3,30 

958 3628 Obeliai-Šapeliai  10,70 

959 3629 Pagrundžiai-Robliai  11,10 

960 3630 Obeliai-Barkiškis  3,70 

961 3631 Minkūnai-Aušrėnai-Jūžintai  8,70 

962 3632 Antanašė-Dirdos  6 

963 3633 Kurkliečiai-Bagdoniškis-Buniuškiai  5,80 



 29 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

964 3634 Jonava-Alizava  9,90 

965 3635 Keležeriai-Aleksandravėlė  5 

966 3636 privaž. prie Verksnionių nuo kelio Radiškis-Anykščiai-Rokiškis 4,30 

967 3637 privaž. prie Aukštakalnių nuo kelio Radiškis-Anykščiai-Rokiškis 3,30 

968 3638 privaž. prie Anapolio nuo kelio Jūžintai-Dusetos 2,50 

969 3639 privaž. prie Panemunėlio nuo kelio Daugpilis**-Rokiškis-

Panevėžys 

1,50 

970 3640 privaž. prie Čivylių nuo kelio Gačionys-Lašai-Pakriaunys 1 

971 3641 privaž. prie Augustinavos nuo kelio Panemunėlio g.st.-Laičiai-

Skapiškis 

1,40 

972 3642 privaž. prie Daliečių nuo kelio Rokiškis-Maineivos-Naujasodė 4,60 

973 3643 privaž. prie Nečionių nuo kelio Kariūnai-Duokiškis-Vilučiai-Kėpiai 1,60 

974 3644 privaž. prie Degsnių nuo kelio Rokiškis-Maineivos-Naujasodė 1,30 

975 3645 privaž. prie Kraštų nuo kelio Rokiškis-Juodupė-Onuškis** 1,40 

976 3646 privaž. prie Urlių nuo kelio Petroškos-Salos 1,20 

977 3647 Pandėlys - Suvainiškis** 20,59 

978 3701 Kuliai I-Mažieji Rūšupiai  5,15 

979 3702 Kaukolikai-Raudoniai  9,40 

980 3703 Ylakiai-Vabaliai-Prialgava  16,84 

981 3704 Lenkimai-Mosėdis 17,13 

982 3705 Ylakiai-Vižančiai-Dilbikiai  10,20 

983 3706 Ylakiai-Barstyčiai  14,10 

984 3707 Puodkaliai-Daukšiai-Medininkai  17,40 

985 3708 Kaukolikai-Šatės  7,50 

986 3709 Mažieji Rūšupiai-Rukai-Žebrokai  15,10 

987 3710 Skuodas-Mosėdis - Šaukliai 16,42 

988 3711 Stripiniai-Gėsalai ** 6,60 

989 3712 Narvydžiai-Trūbakiai  4,40 

990 3713 Pašilė-Margininkai  7,70 

991 3714 Dilbikiai-Skliaustė  3,30 

992 3715 Gėsalai-Klauseikiai  3,80 

993 3716 Šliktinė-Vindeikiai  4,50 

994 3717 Notėnai-Prialgava  5,60 

995 3718 Mažieji Rūšupiai-Narvydžiai  2,90 

996 3719 Stripiniai-Žemaitijos botanikos parkas  1,60 

997 3720 Šaukliai-Šatraminiai  3,60 

998 3721 Dilbikiai-Margininkai  3,70 

999 3722 privaž. prie Didžiųjų Rūšupių nuo kelio Mažeikiai-Skuodas 1,40 

1000 3723 privaž. prie Vižančių nuo kelio Ylakiai-Vižančiai-Dilbikiai 1,50 

1001 3724 privaž. prie Vaičaičių nuo kelio Seda-Ylakiai 3,40 

1002 3725 privaž. prie Puokės nuo kelio Ylakiai-Barstyčiai 1,60 



 30 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1003 3726 privaž. prie Pakalniškių nuo kelio Mažeikiai-Skuodas 2,60 

1004 3727 privaž. prie Vindeikių nuo kelio Notėnai - Prialgava 1,20 

1005 3728 privaž. prie Pagramantės nuo kelio Ylakiai-Vabaliai-Prialgava 1 

1006 3729 privaž. prie Užluobės nuo kelio Mažieji Rūšupiai-Rukai-Žebrokai 1,90 

1007 3730 privaž. prie Truikinų nuo kelio Mažeikiai-Skuodas 1,80 

1008 3731 privaž. prie Lenkimų nuo kelio Kretinga-Skuodas 1 

1009 3732 Mosėdis-Šliktinė 15,37 

1010 3733 privaž. prie Ylakių nuo kelio Mažeikiai-Skuodas 0,90 

1011 3801 Šakiai-Plokščiai  17,60 

1012 3802 Kudirkos Naumiestis-Slavikai-Kiduliai  35,20 

1013 3803 Mozūriškiai-Geldaudiškis  7,70 

1014 3804 Lukšiai-Kriūkai  21,80 

1015 3805 Lekėčiai-Pavilkijys  8,40 

1016 3806 Šakiai-Slavikai  19,70 

1017 3807 Kiduliai-Gelgaudiškis-Gerdžiūnai  40,20 

1018 3808 Slavikai-Sudargas  12,40 

1019 3809 Panoviai-Naudžiai  7,10 

1020 3810 Šakiai-Prūseliai  6,90 

1021 3811 Lukšiai-Griškabūdis  11,20 

1022 3812 Zypliai-Veršiai-Pieciškiai  16,20 

1023 3813 Žygėnai-Voveriai-Bunikiai  10,30 

1024 3814 Lukšiai-Sintautai  12,80 

1025 3815 Sintautai-Veršiai-Šlamai  6,60 

1026 3816 Karčrūdė-Jankai-Baltrušiai  20,20 

1027 3817 Išdagai-Valakbūdis  10,60 

1028 3818 privaž. prie Sintautų nuo kelio Vilkaviškis-Kudirkos Naumiestis-

Šakiai 

3 

1029 3819 Kirmiškiai-Turčinai  6,60 

1030 3820 Bliūkiškiai-Žėgliai  8 

1031 3821 Liepalotai-Beduonė  2,80 

1032 3822 Barzdai-Buktiškiai  3,40 

1033 3823 Degučiai-Skindėliškė  2,10 

1034 3824 privaž. prie Paluobių nuo kelio  Zapyškis-Griškabūdis-Kudirkos 

Naumiestis 

1,40 

1035 3825 privaž. prie Jankų nuo kelio Kačrūdė-Jankai-Baltrušiai 1,10 

1036 3826 privaž. prie kelto per Nemuną ties Vilkija nuo kelio Zapyškis-

Pavilkijys-Kriūkai 

1,10 

1037 3827 privaž. prie Piesčių nuo kelio Pilviškiai-Šakiai-Jurbarkas 1,50 

1038 3828 privaž. prie Branduoliškių nuo kelio Ramoniškiai-Kiduliai-

Gerdžiūnai 

1,90 

1039 3829 privaž. prie Ramoniškių nuo kelio Zypliai-Veršiai-Piečiškiai 1,10 



 31 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1040 3830 privaž. prie Užsienių nuo kelio Vilkaviškis-Kudirkos Naumiestis-

Šakiai 

1,30 

1041 3831 privaž. prie Batiškių nuo kelio Šakiai-Prūseliai 1,70 

1042 3832 privaž. prie Gulbinų nuo kelio Šakiai-Slavikai 0,90 

1043 3833 privaž. prie Kvietiškių nuo kelio Lekėčiai-Pavilkijys 1,20 

1044 3834 privaž. prie Šilgalių nuo kelio Kudirkos Naumiestis-Slavikai-

Kiduliai 

0,90 

1045 3835 privaž. prie Antabūdžio nuo kelio Zapyškis-Griškabūdis-Kudirkos 

Naumiestis 

1 

1046 3836 privaž. prie Jokūbonių nuo kelio Zapyškis-Pavilkijys-Kriūkai 1 

1047 3837 rytinis privaž. prie Šakių nuo kelio Vilkaviškis-K.Naumiestis-Šakiai 3,20 

1048 3838 šiaurinis privaž. prie Šakių nuo kelio Šakiai-Slavikai 2,70 

1049 3839 privaž. prie Puskelnių nuo kelio Kaunas - Marijampolė 1,10 

1050 3901 šiaurinis privaž. prie Šalčininkų nuo kelio Vilnius-**Lyda 4,27 

1051 3902 pietinis privaž. prie Šalčininkų nuo kelio Vilnius-**Lyda 2,84 

1052 3903 Sližiūnai-Gerviškės  18,35 

1053 3904 Dieveniškės - Ureliai ** 11,55 

1054 3905 Eišiškės-Kalesninkai-Pajuodupis  21,01 

1055 3906 Vėžionys-Dainava-Pabarė-Butrimonys  23,25 

1056 3907 Šalčininkai-Mažosios Sėlos  9,56 

1057 3908 Čiūžiakampis-Stasylų g.st.  1,67 

1058 3909 Didieji Baušiai-Akmenynė-Turgeliai  18,34 

1059 3910 Gerviškės-Gudakampis ** 9,19 

1060 3911 Šalčininkėliai-Stasylų g.st.  6,33 

1061 3912 privaž. prie Jašiūnų g.st. nuo kelio Jašiūnai-Turgeliai-Tabariškės** 0,78 

1062 3913 Tetėnai-Mištūnai-Pajuodupis  10,02 

1063 3914 Dailidės-Naujasodžiai  3,96 

1064 3915 Dieveniškės-Rudnia-Ureliai  14,16 

1065 3916 Eišiškės-Tausiūnai-Dailidės  9,98 

1066 3917 Mikašiūnai-Rūdninkai  3,35 

1067 3918 Jašiūnai-Keidžiai  4 

1068 3919 Akmenynė-Kurmelionys  3,65 

1069 3920 Šalčininkai-Ūta-Mikantonys  7,04 

1070 3921 Starka-Verseka  5,95 

1071 3922 Žališkės-Mištautonys-Širviai  13,87 

1072 3923 Šalčininkėliai-Malakonys-Viktorinė  11,25 

1073 3924 Šadžiūnai-Dieveniškės-Migūnai** 10,60 

1074 3925 Krakūnai-Maciučiai-Kalviai  5,95 

1075 3926 privaž. prie Skynimų nuo kelio Jašiūnai-Turgeliai-Tabariškės** 2,10 

1076 3927 privaž. prie Karolinos nuo kelio Vilnius-**Lyda 5,32 



 32 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1077 3928 privaž. prie Poškonių nuo kelio Šalčininkai-Dieveniškės – 

Krakūnai** 

1,39 

1078 3929 privaž. prie Šarkaičių nuo kelio Dieveniškės-Rudnia-Ureliai 1,78 

1079 3930 privaž. prie Tabariškės nuo kelio Jašiūnai - Turgeliai-Tabariškės** 1,02 

1080 3931 privaž. prie Didžiųjų Sėlų nuo kelio Sližiūnai-Gerviškės 1,75 

1081 3932 privaž. prie Vilkiškių nuo kelio Jašiūnai-Turgeliai-Tabariškės** 1,23 

1082 3933 privaž. prie Rūdninkų partizanų bazės nuo kelio Jašiūnai- Turgeliai-

Tabariškės** 

4 

1083 3934 privaž. prie Pajuodupio nuo kelio Tetėnai-Mištūnai-Pajuodupis 0,96 

1084 3935 privaž. prie Paraiščio nuo kelio Vėžionys-Dainava-Pabarė-

Butrimonys 

3,10 

1085 3936 privaž. prie Balandžių nuo kelio Pirčiupiai-Eišiškės** 1,80 

1086 3937 Jašiūnai-Turgeliai – Tabariškės** 20,83 

1087 4001 Žeimiai-Pašvitinys-Lauksodis  49,40 

1088 4002 Kužiai-Gruzdžiai  16,12 

1089 4004 Kuršėnai-Smilgiai-Aukštelkė  22,46 

1090 4005 Tvibiai-Pašiaušė-Bazilioniai  12 

1091 4006 Kuršėnai-Dirvonėnai-Tryškiai  27,70 

1092 4007 Kairiai-Degučiai  11,80 

1093 4008 Kuršėnai-Švendriai-Raudėnai  15,50 

1094 4009 Kuršėnai-Gilvyčiai-Sauginiai  24,10 

1095 4010 Ringuvėlė-Šakyna-Valakai  25,50 

1096 4011 Stonaičiai-Kužiai  8,50 

1097 4012 Kuršėnų g.st.-Šiupyliai-Gruzdžiai  23,10 

1098 4013 Gruzdžiai-Meškuičiai  14,20 

1099 4014 privaž. Prie Bubių vandens saugyklos nuo kelio Ryga**-Šiauliai-

Tauragė-**Kaliningradas 

1,80 

1100 4015 Naisiai-Meškuičiai  8,90 

1101 4016 Andrijava-Džiuikiai  13,50 

1102 4018 Amaliai-Smilgiai  7,80 

1103 4019 Varputėnai-Juozapava  14,80 

1104 4021 Šelvenai-Žarėnai  5,70 

1105 4022 privaž. prie Žadžiūnų nuo kelio Kairiai-Degučiai 1,80 

1106 4023 privaž. prie Saveikių nuo kelio Šiauliai-Gruzdžiai-Naujoji Akmenė 2,60 

1107 4024 privaž. prie Gergždelių nuo kelio Šiauliai-Palanga 2,08 

1108 4025 privaž. prie Brazinskių nuo kelio Tvibiai-Pašiaušė-Bazilioniai 2,20 

1109 4026 privaž. prie Pakumulšių nuo kelio Šiauliai-Palanga 2,60 

1110 4027 privaž. prie Meškuičių g.st. nuo kelio Naisiai-Meškuičiai 1 

1111 4028 privaž. prie Vėgėlių nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 2,30 



 33 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1112 4029 privaž. prie Vinkšnėnų nuo kelio Šiauliai-Gruzdžiai-Naujoji 

Akmenė 

2,40 

1113 4030 privaž. prie Kurtuvėnų nuo kelio Bubiai-Ramučiai 2,30 

1114 4031 privaž. prie Kairių nuo kelio Panevėžys-Šiauliai 1,50 

1115 4032 privaž. prie Padubysio nuo kelio Tvibiai-Pašiaušė-Bazilioniai 1 

1116 4101 Balsiai-Kaltinėnai-Kražiai  34 

1117 4102 Laukuva-Kvėdarna  18,16 

1118 4103 Pajūris-Didkiemis  13,10 

1119 4104 Šilalė-Didkiemis  15,50 

1120 4105 Šilalė-Žadeikiai  12,30 

1121 4106 Kaltinėnai-Požerė  14,10 

1122 4107 Upyna-Pagrybė-Kaltinėnai  13,90 

1123 4108 Upyna-Varsėdžiai-Naujasis Obelynas  10,40 

1124 4109 Upyna-Bijotai-Bardžiai  12,20 

1125 4110 Teneniai-Jomantai  6,60 

1126 4111 Šilalė-Šarkai  6,40 

1127 4112 Palaivis-Kunigiškiai-Pajūris  9 

1128 4113 Bikavėnai-Žvingiai-Spraudaičiai  3,40 

1129 4114 Karūžiškė-Beržė  3,40 

1130 4115 Šiauduva-Laukdvariai  7,30 

1131 4116 Vingininkai-Jucaičiai  3,30 

1132 4117 Pagrybė-Rūteliai  5,10 

1133 4118 Laukuva-Apvaršuva-kelias Rietavas-Varniai  13,50 

1134 4119 privaž. prie Nedojų nuo kelio Pajūris-Didkiemis 2,60 

1135 4120 privaž. prie Bokštų nuo kelio Šilalė-Šarkai 3,20 

1136 4121 privaž. prie Jucaičių nuo kelio Šilalė-Žemaičių Naumiestis-Šilutė 5 

1137 4201 Pagėgiai-Gudai-Sartininkai  16,40 

1138 4202 Stoniškiai-Katyčiai-Degučiai  16,70 

1139 4203 Gardamas - Šyliai 4,85 

1140 4204 Rusnė-Uostadvaris- 1-oji vandens kėlimo stotis 9,40 

1141 4205 Rusnė-Pakalnė-Uostadvaris  7,40 

1142 4206 Sakučiai-Žemaitkiemis  10,60 

1143 4207 Žemaičių Naumiestis-Pajūrėlis  28,60 

1144 4208 Žemaičių Naumiestis-Švėkšna  17,76 

1145 4209 Šilutė-Gardamas  15,76 

1146 4210 Galzdonai-Usėnai-Degučiai  18 

1147 4211 Juknaičiai-Pašyšiai-Kuliešiai  13,70 

1148 4212 Plaškiai-Lazdėnai-Panemunė  21,80 

1149 4213 Rusnė-Galzdonai-Plaškiai  29,60 

1150 4214 Vaitkaičiai-Šilininkai  9,20 

1151 4215 Juknaičiai-Tatamiškiai  9,70 

1152 4216 Užliekniai-Šakūnėliai  8,50 



 34 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1153 4217 Šilutė-Povilai  16,10 

1154 4218 Rusnė-Bevardis upelis  4,60 

1155 4219 Pakalnė-Naujoji Skirvytė  7,70 

1156 4220 Verdainiai-Pašyšiai-Usėnai  19,90 

1157 4221 Švėkšna-Šyliai  13,90 

1158 4222 Saugos-Kukorai-Vabalai-Mingė 21,60 

1159 4223 Šilutė-Užliekniai-Kantariškiai  11,60 

1160 4224 Gudai-Katyčiai-Meišlaukiai  24,30 

1161 4225 Geniai-Ruikiai  7,60 

1162 4226 Usėnai-Natkiškiai-Vilkiškiai  37 

1163 4227 Žemaičių Naumiestis-Paupariai  7,20 

1164 4228 Povilai-Mingė  5,50 

1165 4229 Vilkiškiai-Bitėnai-Panemunė  29,50 

1166 4230 Pagėgiai-Plaušvariai  5,80 

1167 4231 Rukai-Žaliapieviai  6,50 

1168 4232 Birštoniškiai-Gudai  2,90 

1169 4233 privaž. prie Bitėnų nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 1,40 

1170 4234 privaž. prie Kentrių nuo kelio Geniai-Ruikiai 2,30 

1171 4235 privaž. prie Macikų nuo kelio Šilalė-Žemaičių Naumiestis-Šilutė 1,50 

1172 4236 Juknaičiai-Juknaičių g.st.  1 

1173 4237 Sausgalviai-Žalgiriai  5,80 

1174 4238 Švėkšna-Šalpėnai  9,10 

1175 4239 Rusnė-Pagryniai  2,60 

1176 4240 Pagėgiai-Dinkiai  7,10 

1177 4241 Barzūnai-Pagenaičiai  7,50 

1178 4242 Stankiškiai-1-oji vandens kėlimo stotis 4 

1179 4243 Atmatos upė -Tulkiaragė-Ruguliai  3,70 

1180 4244 Rusnė-Senoji Skirvytė  2,40 

1181 4245 Pakalnė-2-oji vandens kėlimo stotis 5,30 

1182 4246 Plaškiai-Lazdėnai  6,50 

1183 4247 Mociškiai-Nausėdai-Vėžininkai  9,50 

1184 4248 Šilutė-Šyša-Krokų Lankos  9,70 

1185 4249 privaž. prie Naujosios Statybos nuo kelio Pakalnė-2-oji vandens 

kėlimo stotis 

1,40 

1186 4250 privaž. prie Inkaklių nuo kelio Kvėdarna-Švėkšna-Saugos 0,60 

1187 4251 privaž. prie Benininkų nuo kelio Pagėgiai-Gudai-Sartininkai 1,10 

1188 4252 privaž. prie Labatmedžio nuo kelio Kvėdarna-Švėkšna-Saugos 5,10 

1189 4253 privaž. prie Tarvydų nuo kelio Verdainė-Pašyšiai-Usėnai 1,20 

1190 4254 privaž. prie Žakainių nuo kelio Žemaičių Naumiestis-Švėkšna 1,10 

1191 4255 privaž. prie Padubrėnų nuo kelio Švėkšna-Veiviržėnai 0,90 

1192 4256 privaž. prie Venckų nuo kelio Žemaičių Naumiestis-Švėkšna 1,40 

1193 4257 privaž. prie Žukų nuo kelio Vališkiai-Aušgiriai-Žukai 1,20 



 35 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1194 4258 privaž. prie Palendrių nuo kelio Tauragė-Sartininkai-Žemaičių 

Naumiestis 

2 

1195 4259 privaž. prie Šlaunių nuo kelio Stoniškiai-Katyčiai-Degučiai 2,20 

1196 4260 privaž. prie Žinių nuo kelio Priekulė-Sakučiai-Ventė 0,40 

1197 4261 pietinis privaž. prie Šilutės nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 3,25 

1198 4262 šiaurinis privaž. prie Šilutės nuo kelio Kaunas-Jurbarkas-Klaipėda 4,36 

1199 4263 Švėkšna-Veiviržėnai  10,97 

1200 4264 Šyliai-Vainutas  10,20 

1201 4265 Vainutas – Žalpiai  5,20 

1202 4301 Širvintos-Šešuoliai  22,83 

1203 4302 Širvintos-Juodiškiai-Giedraičiai  21,30 

1204 4303 Širvintos-Bagaslaviškis-Gelvonai  17,60 

1205 4305 Musninkai-Čiobiškis  11,60 

1206 4307 Jauniūnai-Alionys-Pajuodžiai  17,20 

1207 4308 Avižonys-Šiauliai  10,30 

1208 4309 Zibalai-Šešuolėliai I  6,10 

1209 4310 Bagaslaviškis-Neveronys-Mikalajūnai  11 

1210 4311 Šešuolėliai II-Kiaukliai  9,50 

1211 4312 Širvintos-Družai-Vindeikiai  12 

1212 4313 Jauniūnai-Musninkai-Liukonėliai  33,60 

1213 4314 Paširvintys-Alionys  7,10 

1214 4315 Šeiniūnai-Vindeikiai  9,90 

1215 4316 Zibalai-Beivydžiai  7,70 

1216 4317 privaž. prie Kernavės nuo kelio Širvintos -  Musninkai-Kernavė-

Dūkštos 

2 

1217 4318 privaž. prie Trapelių nuo kelio Širvintos-Juodiškiai-Giedraičiai 2,90 

1218 4319 privaž. prie Mančiušėnų nuo kelio Pabaisko kryžkelė-Gelvonai-

Čiobiškis 

5,20 

1219 4320 privaž. prie Širvintų nuo kelio Širvintos-Šešuoliai 1,50 

1220 4321 privaž. prie Paspėrių nuo kelio Jauniūnai-Musninkai-Liukonėliai 1,60 

1221 4322 privaž. prie Burniškių nuo kelio Pabaisko kryžkelė-Gelvonai-

Čiobiškis 

2 

1222 4323 privaž. prie Gelvonėlių nuo kelio Širvintos-Bagaslaviškis-Gelvonai 1,50 

1223 4324 privaž. prie Pyplių nuo kelio Bagaslaviškis-Neveronys-Mikalajūnai 1,60 

1224 4325 privaž. prie Bagaslaviškio nuo kelio Širvintos-Bagaslaviškis-

Gelvonai 

0,60 

1225 4326 privaž. prie Vaitkuškio nuo kelio Šešuolėliai II-Kiaukliai 1,70 

1226 4327 privaž. prie Narvydiškio nuo kelio Rimučiai-Musninkai 2,30 

1227 4328 privaž. prie Zibalų nuo kelio Širvintos-Šešuoliai 0,80 



 36 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1228 4401 Švenčionys-Mielagėnai-Andriejauka  32,70 

1229 4402 Adutiškis-Tverečius - **Vidžiai 21,40 

1230 4403 Švenčionėliai-Raudonė-Zablatiškė  16,40 

1231 4404 Pabradė-Prienai ** 15 

1232 4405 Švenčionys-Svitailiškė  15 

1233 4406 Švenčionėliai-Sariai  14,20 

1234 4407 Švenčionys-Rėkučiai  17 

1235 4408 Naujas Strūnaitis-Toleikos  8 

1236 4409 Šutai-Strūna-Toleikos  13 

1237 4410 Šutai-Gelednė  8 

1238 4411 Bačkininkai-Dvarapievis  7 

1239 4412 Adutiškis-Mociškė  8 

1240 4413 Kaltanėnai-Murmos  8 

1241 4414 Pabradė-Dalininkai  8 

1242 4415 Pabradė-Meškerinė  9,70 

1243 4416 Magūnai-Balingradas  5 

1244 4417 Bajorai-Šutonys  5 

1245 4418 Zadvarninkai-Kurpės  2,30 

1246 4419 privaž. prie Stanislavavo nuo kelio Švenčionys-Mielagėnai-

Andriejauka 

1,50 

1247 4420 privaž. prie Budrių nuo kelio Antalamiestė-Labanoras-Slabada-

Joniškis 

3,20 

1248 4421 privaž. prie Prienų nuo kelio Pabradė-Prienai** 1,50 

1249 4422 privaž. prie Milkuškų nuo kelio Švenčionys-Adutiškis** 2,20 

1250 4423 privaž. prie Miežionėlių nuo kelio Utena-Kaltanėnai-Švenčionys 4,60 

1251 4424 privaž. prie Karkoziškių nuo kelio Pabradė-Prienai** 1,40 

1252 4425 privaž. prie Vaiškūnų nuo kelio Vilnius-Švenčionys-Zarasai 3,40 

1253 4426 privaž. prie Rekečio nuo kelio Adutiškis - Motiškė 1,40 

1254 4427 Adutiškis-Gilutos-Rasčiūnai  12,30 

1255 4501 Tauragė-Eržvilkas-Šimkaičiai  47,10 

1256 4502 Tauragė-Sartininkai-Žemaičių Naumiestis  34,87 

1257 4504 Skaudvilė-Upyna-Balsiai  27,60 

1258 4505 Tauragė-Vališkiai-Sakalinė  15,70 

1259 4506 Vališkiai-Kuisiai  8,60 

1260 4507 privaž. prie Skaudvilės nuo kelio Ryga**-Šiauliai-Tauragė-

**Kaliningradas 

10,60 

1261 4508 Antegluonis-Traklaukas  12,60 

1262 4509 Tauragė-Dapkiškiai-Balskiai  16,70 

1263 4510 Lybiškiai-Batakių g.st.  11,90 

1264 4511 Piktupėnai-Geniai  4 

1265 4512 Skaudvilė-Adakavas-Nemakščiai  12,50 

1266 4513 Mažonai-Šakvietis-Šilalė  27,30 



 37 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1267 4514 Žygaičiai-Visbarai-Bikavėnai  15 

1268 4515 Vališkiai-Žukai  10,90 

1269 4516 Skaudvilė-Bijotai-kelias Kaltinėnai-Kražiai  20,10 

1270 4517 Sartininkai-Draudeniai  5,50 

1271 4518 Gauraičiai-Gaurė  2,50 

1272 4519 Gryblaukis-Batakiai  3,70 

1273 4520 Antagluonis-Šakvietis  8,40 

1274 4521 Skaudvilė-Gervėčiai  8 

1275 4522 Gedgaudiškė-Adakavas  4,30 

1276 4523 privaž. prie Jocių nuo kelio Tauragė-Dapkiškiai-Balskiai 3,30 

1277 4524 Tauragė-Norkaičiai  3 

1278 4525 privaž. prie Drūtaviškių nuo kelio Tauragė-Jurbarkas 2,70 

1279 4526 privaž. prie Aukštvilkių nuo kelio Ryga**-Šiauliai-Tauragė-

**Kaliningradas 

1,50 

1280 4527 privaž. prie Pajūrio nuo kelio Vališkiai-Kuisiai 2,50 

1281 4528 privaž. prie Lylavėnų nuo kelio Mažeikiai-Plungė-Tauragė 1,10 

1282 4529 privaž. prie Pilsūdo nuo kelio Skaudvilė-Upyna-Balsiai 1,40 

1283 4530 privaž. prie Gedgaudiškės nuo kelio Ryga**-Šiauliai-Tauragė-

**Kaliningradas 

0,90 

1284 4531 privaž. prie Eidintų nuo kelio Antegluonis-Traklaukas 1,20 

1285 4601 Telšiai-Žarėnai-Tverai-Laukuva  46 

1286 4602 Žarėnai-Varniai  15,60 

1287 4603 Telšiai-Alsėdžiai-Barstyčiai-Skuodas  56,30 

1288 4604 Telšiai-Tirkšliai  30,30 

1289 4605 Viešvėnai-Luokė-Upyna-Dirvonėnai  35,12 

1290 4606 Telšiai-Lieplaukė-Plungė  23,20 

1291 4607 Varniai-Kaltinėnai  21,50 

1292 4608 Nevarėnai-Juozapavas  5,30 

1293 4609 Janapolė-Pavandenė-Žiogė  14 

1294 4610 Žarėnai-Kuršai  15,50 

1295 4611 Luokė-Janapolė  11,30 

1296 4612 Tryškiai-Kiršiai  11,90 

1297 4613 Eigirdžiai-Mitkaičiai-Pievėnai-Tirkšliai  31,60 

1298 4614 Žarėnai-Lieplaukė-Alsėdžiai  24 

1299 4615 privaž. prie Germanto ežero nuo kelio Telšiai-Alsėdžiai-Barstyčiai-

Skuodas 

1,90 

1300 4616 Tryškiai-Degimai-Svirkančiai  16,10 

1301 4617 Varniai-Karklėnai-Vejos  23,90 

1302 4618 Sarakai-Degimai-Žemaičių Kalvarija  11,10 

1303 4619 Kiršiai -  Duseikiai  - Juciai 15,20 

1304 4620 privaž. prie Lauksodos nuo kelio Telšiai-Žarėnai-Tverai-Laukuva 2,50 

1305 4622 privaž. prie Ūbiškės nuo kelio Šiauliai-Palanga 1,50 



 38 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1306 4623 privaž. prie Vembutų nuo kelio Telšiai-Varniai-Laukuva 1,30 

1307 4624 Viekšnaliai – Žaduvėnai 5 

1308 4625 privaž. prie Nerimdaičių nuo kelio Eigirdžiai-Mitkaičiai-Pievėnai-

Tirkšliai 

5,20 

1309 4626 privaž. prie Buožėnų nuo kelio Telšiai-Seda 1,20 

1310 4627 privaž. prie Ožtakių nuo kelio Užventis-Varniai 1,50 

1311 4628 privaž. prie Varnių parko nuo kelio Rietavas-Tverai-Varniai 1,30 

1312 4630 privaž. prie Biržuvėnų nuo kelio Viešvėnai-Luokė-Upyna-

Dirvonėnai 

2,50 

1313 4631 privaž. prie Dirmeikių nuo kelio Tryškiai-Kiršiai 3,80 

1314 4632 privaž. prie Gadunavo nuo kelio Telšiai-Seda 2,60 

1315 4634 privaž. prie Šatrijos kalno nuo kelio Užventis-Žaduvėnai-Luokė 1,80 

1316 4635 privaž. prie Degaičių nuo kelio Šiauliai-Palanga 3,50 

1317 4636 privaž. prie Telšių nuo kelio Telšiai-Varniai-Laukuva 2,50 

1318 4637 Tirkšliai – Lėteniai 2,50 

1319 4701 Jurgionys – Babriškės  13,46 

1320 4703 Aukštadvaris-Vaickūniškės  8,16 

1321 4704 Paluknys-Kalviai-Valkininkų g.st.  30,60 

1322 4705 Rūdiškės-Paluknys  7,20 

1323 4706 Onuškis-Butrimonys-Punia  35,10 

1324 4707 Grigiškės-Lentvaris - Dobrovolė 10,40 

1325 4709 Trakai-Padvarionys-Semeliškės  20 

1326 4710 Elektrėnai-Pastrėvys-Strėvininkai  12,90 

1327 4712 Senieji Trakai-Šventininkai  7,30 

1328 4713 Senieji Trakai-Guobstos  10 

1329 4714 Strėva-Rūdiškės  10,60 

1330 4715 Drabužninkai-Karaliūnai-Bičiūnai  13 

1331 4716 Semeliškės-Beižonys-Klėriškės  14,70 

1332 4717 Vievis-Paparčiai-Žasliai  30,50 

1333 4718 Semeliškės-Jagelonys-Žiežmariai  21,50 

1334 4719 Aukštadvaris-Kaliūkščiai-Baudėjai  16 

1335 4720 Totoriškės-Karapolis  5,20 

1336 4721 Šklėriai-Anglininkai  3,80 

1337 4722 Trakai-Rykantai  9,10 

1338 4723 Žaizdriai-Salkininkai  8,30 

1339 4724 Onuškis-Žilinai-Puodžiai  18,60 

1340 4725 Semeliškės-Laičiai  7 

1341 4726 Grendavė-Gruožninkai  4,70 

1342 4727 Trakai-Lentvaris-Mūro Vokė  12,10 

1343 4728 Vievis-Žebertonys-Elektrėnai  10 

1344 4729 Lentvaris-Raudonė  6,30 

1345 4730 Juodeliai-Abromiškės  7,10 



 39 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1346 4731 Grigiškės-Rykantai  9 

1347 4732 Rūdiškės-Žeronys  4,20 

1348 4733 Madžiūnai-Inklėriškės  8 

1349 4734 Bagdanonys-Strėva  6 

1350 4735 Rykantai-Lazdėnai  6,60 

1351 4736 Rusakalnis-Laičiai-Daugirdiškės  15,40 

1352 4737 privaž. prie Tiltų nuo kelio Paluknys-Valkininkų g.st. 5 

1353 4738 privaž. prie Ūbiškių nuo kelio Vievis - Aukštadvaris 4 

1354 4739 privaž. prie Jočionių nuo kelio Onuškis - Butrimonys – Punia 4,30 

1355 4740 privaž. prie Bijūnų nuo kelio Vilnius-Prienai-Marijampolė 4 

1356 4741 privaž. prie Gruožninkų nuo kelio Onuškis-Žilinai-Puodžiai 5 

1357 4742 privaž. prie Aluonos nuo kelio Trakai-Onuškis-Pivašiūnai-Alytus 1,80 

1358 4743 privaž. prie Panošiškės nuo kelio Trakai-Onuškis-Pivašiūnai- Alytus 3 

1359 4744 privaž. prie Jurgionių nuo kelio Trakai-Onuškis-Pivašiūnai-Alytus 2 

1360 4745 privaž. prie Miciūnų nuo kelio Trakai-Vievis 1,50 

1361 4746 privaž. prie Panerių nuo kelio Vievis-Mašiogala-Nemenčinė 2,90 

1362 4747 privaž. prie Alaburdiškių nuo kelio Trakai-Onuškis-Pivašiūnai- 

Alytus 

4,80 

1363 4748 privaž. prie Paluknio nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 2,10 

1364 4749 privaž. prie Vievio g.st. nuo kelio Vievis-Maišiogala-Nemenčinė 1,80 

1365 4750 privaž. prie Užtrakio turizmo bazės nuo kelio Trakai-Rykantai 2 

1366 4751 privaž. prie''Žalgirio''sporto bazės nuo kelio Trakai-Lentvaris-Mūro 

Vokė 

3,40 

1367 4752 privaž. prie Kazokiškės nuo kelio Onuškis-Butrimonys-Punia 3,80 

1368 4753 privaž. prie Būdos nuo kelio Trakai-Vievis 2,20 

1369 4754 privaž. prie Vaickūniškės nuo kelio Onuškis-Butrimonys-Punia 0,60 

1370 4755 privaž. prie Vievininkų nuo kelio Trakai-Vievis 3,30 

1371 4801 Pabaisko kryžkelė-Gelvonai-Čiobiškis  33,90 

1372 4803 Ukmergė-Siesartis  7,85 

1373 4804 Vepriai-Deltuva-Tatkūnai  16 

1374 4805 Siesartis-Žemaitkiemis-Karališkiai  13,71 

1375 4806 Žemaitkiemis-Balninkai  10,74 

1376 4807 Ukmergė-Petronys-Pagiriai  27,40 

1377 4808 pietinis privaž. prie Ukmergės nuo kelio  Vilnius-Panevėžys 3,35 

1378 4809 Lokėnai-Vepriai-Gelvonai  25,59 

1379 4810 Siesartis-Lyduokiai-Skuoliai  14,80 

1380 4811 Kačeniškiai-Siesikai-Lokinė-Bagnapolis  25,62 

1381 4812 Želva-Tolučiai-Kiaukliai  9,70 



 40 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1382 4813 Kryžiauka-Atkočiai-Daugailiai  12 

1383 4814 Želva-Šešuoliai  10,05 

1384 4815 Šešuoliai-Beivydžiai-Sauginiai  18,30 

1385 4816 privaž. prie Užulėnio dvaro nuo kelio Lėnas-Užulėnis 1,40 

1386 4817 Saveikiai-Mikėnai-Keručiai  12,70 

1387 4818 Rečionys-Obeliai  5 

1388 4819 privaž. prie Vaivadiškių nuo kelio Ukmergė-Petronys-Pagiriai 4,10 

1389 4820 privaž. prie Antakalnio nuo kelio Lokėnai-Vepriai-Gelvonai 2 

1390 4821 privaž. prie Samantonių nuo kelio Lokėnai-Vepriai-Gelvonai 2 

1391 4822 privaž. prie Atkočių nuo kelio Kryžiauka-Atkočiai-Daugaliai 1,30 

1392 4823 privaž. prie Laumėnų nuo kelio Giedraičiai-Želva 1,50 

1393 4824 Lėnas-Užulėnis  2,20 

1394 4825 privaž. prie Tulpiakiemio nuo kelio Ukmergė-Petronys-Pagiriai 1,50 

1395 4826 privaž. prie Krikštėnų nuo kelio Vilnius-Panevėžys 1,60 

1396 4828 privaž. prie Siestrų durpyno nuo kelio Ukmergė-Petronys-Pagiriai 3,70 

1397 4829 privaž. prie Laičių nuo kelio Ukmergė-Petronys-Pagiriai 3,80 

1398 4830 privaž. prie Gailiūnų nuo kelio Vilnius-Panevėžys 3,40 

1399 4831 privaž. prie Daugėliškio nuo kelio Ukmergė-Molėtai 5,10 

1400 4833 privaž. prie Viškonių nuo kelio Ukmergė-Raguva-Nemėžis 1,70 

1401 4834 privaž. prie Dainavos nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 1,60 

1402 4901 Utena-Sudeikiai-Alaušai-Dusetos  31,80 

1403 4902 Utena-Tauragnai-Kirdeikiai  27,34 

1404 4903 Utena-Pakalniai-Alanta-Videniškiai  43,75 

1405 4904 Lamėstas-Kirdeikiai  6 

1406 4905 privaž. prie Utenos g.st. nuo kelio Vilnius-Utena 1,40 

1407 4906 Kirdeikiai-Linkmenys  7 

1408 4907 Jotaučiai-Minčia-Jakėnai  25,40 

1409 4908 Antalamėstė-Labanoras-Slabada-Joniškis  36,50 

1410 4909 Tauragnai-Sirvydžiai-Daugailiai  20,50 

1411 4910 Utena-Užpaliai  14,43 

1412 4911 Vijeikiai-Kuktiškės  10,90 

1413 4912 Sudeikiai-Rukliai-Antandraja  8,10 

1414 4913 Rukliai-Juknėnai  14,70 

1415 4914 Pakalniai-Kvykliai  9,80 

1416 4915 Lukošiūnai-Šlepečiai  13,40 

1417 4916 Tauragnai-Lamėstas  9,60 

1418 4917 Klykiai-Musteikiai  3,40 

1419 4918 Daugailiai-Vajasiškis-Salakas  20,50 

1420 4919 Leliūnai-Pakalniai  7,50 

1421 4920 Puodžiai-Jauniškiai  7,30 



 41 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1422 4921 privaž. prie Sirutėnų nuo kelio Utena-Sudeikiai-Alaušas-Dusetos 1,70 

1423 4922 privaž. prie Nemeikščių nuo kelio Utena-Kaltanėnai-Švenčionys 1,20 

1424 4923 privaž. prie Medenių nuo kelio Utena-Tauragnai-Kirdeikiai 2,30 

1425 4924 Avižieniai-Antalgė-Tirmūnai  5,90 

1426 4925 privaž. prie Gimžiškių nuo kelio Vijeikiai-Kuktiškės 1,60 

1427 4926 privaž. prie Dičiūnų nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 1,10 

1428 4927 privaž. prie Kirdeikių nuo kelio Kirdeikiai-Linkmenys 0,70 

1429 4928 privaž. prie Tarvydžių nuo kelio Rokiškis-Jūžintai-Užpaliai 3,20 

1430 4929 privaž. prie Ūniškių nuo kelio Antalamėstė-Labanoras-Slabada-

Joniškis 

1,20 

1431 5003 Varėna – Marcinkonys - Druskininkai 52,60 

1432 5004 Varėna-Matuizos-Valkininkai  27,30 

1433 5005 Pašalčiai-Naujadvaris  16,16 

1434 5006 Druskininkai  - Latežeris - **Pariečė 7,30 

1435 5007 Druskininkai-Viečiūnai-Grūtas  8,20 

1436 5008 Vydeniai-Dubičiai-Rakai** 29,50 

1437 5009 Varėna-Nedzingė-Merkinė  27,20 

1438 5010 Babriškės-Tolkūnai  8,60 

1439 5011 Jablonava-Puvočiai-Marcinkonys  17 

1440 5012 Valkininkai-Kalviai  8 

1441 5013 Šklėriai-Kabeliai-Musteika  12,40 

1442 5014 Varėna-Rudnia-Paramėlis - Katra 31,30 

1443 5015 Perloja-Tolkūnai-Pakaršys  8,70 

1444 5016 Druskininkai-Švendubrė  5 

1445 5017 Noškūnai-Panočiai  8,50 

1446 5018 Krūminiai-Jakėnai  5,60 

1447 5019 Mančiagirė-Žiūrai  4,40 

1448 5020 Krokšlys-Lynažeris  4,80 

1449 5021 Kampai-Ryliškiai-Merkinė  26,30 

1450 5022 Gudžiai-Geidukonys  5,30 

1451 5023 privaž. prie Serapyniškės nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 2,20 

1452 5024 privaž. prie Dargužių nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 2,50 

1453 5025 privaž. prie Pirčiupių nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 1,50 

1454 5026 privaž. prie Daržininkų nuo kelio Pašalčiai-Naujadvaris 2,50 

1455 5027 privaž. prie Krivilių nuo kelio Videniai-Dubičiai-Rakai** 4,10 

1456 5028 privaž. prie Pilvingių nuo kelio Merkinė-Nedingė-Babriškės 2 

1457 5029 privaž. prie Ilgininkų nuo kelio Antakalnis-Jieznas-Merkinė 1 

1458 5030 privaž. prie Marcinkonių nuo kelio Varėna-Marcinkonys-

Druskininkai 

1,60 



 42 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1459 5031 privaž. prie Valkininkų g.st. nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 1 

1460 5032 privaž. prie V.Krėvės-Mickevičiaus muziejaus nuo kelio 

Antakalnis-Jieznas-Merkinė 

2,80 

1461 5033 privaž. prie Burokaraisčio nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 2,10 

1462 5034 privaž. prie Giraitės nuo kelio Varėna-Matuizos-Valkininkai 2,20 

1463 5035 privaž. prie Genių nuo kelio Merkinė-Leipalingis 2 

1464 5036 privaž. prie Vilkiautinio nuo kelio Veisiejai-Vainiūnai-Barzdžiūnai-

Liškiava 

1,10 

1465 5102 Virbalis-Vištytis  21,30 

1466 5103 Kudirkos Naumiestis-Kybartai  17,60 

1467 5106 Vilkaviškis-Bartninkai-Aistiškiai  24,10 

1468 5107 Vilkaviškis-Kalvarija  30,90 

1469 5108 Pilviškiai-Pilviškių g.st.  1,70 

1470 5109 Opšrūtai-Paežeriai-Šunskai  15,10 

1471 5110 Vilkaviškis-Suvalkai-Gižai  15,56 

1472 5111 Vilkaviškis-Alksnėnai  8,80 

1473 5112 Virbalis-Žalioji  12,90 

1474 5113 Virbalis-Kumečiai  9,80 

1475 5114 Pavištytis-Lankupėnai  12,20 

1476 5115 Patilčiai-Bartninkai-Kaupiškiai  26,90 

1477 5116 Gižai-Keturvalakiai  7,90 

1478 5117 Gražiškiai-Vygreliai-Beržiniai  13,50 

1479 5118 Slabadai-Sūdava-Opšrūtai  16 

1480 5119 Teiberiai-Sūdava  5,40 

1481 5120 Gudkaimis-Šiaudiniškiai  5,40 

1482 5121 Ramoniškiai-Antanavas  5,60 

1483 5122 Ožkabaliai-Turgalaukis-Liudvinavas  22,90 

1484 5123 Gižai-Balsupiai  4,30 

1485 5124 Putinai-Slabadai-Janukiškiai-Barzdai  19,20 

1486 5125 privaž. prie Karklinių nuo kelio Ožkabaliai-Turgalaukis-

Liudvinavas 

1,80 

1487 5126 privaž. prie Piliakalnių nuo kelio Vilkaviškis-Bartininkai-Aistiškiai 3,70 

1488 5127 privaž. prie Aistiškių nuo kelio Kalvarija-Vištytis 2,50 

1489 5128 privaž. prie Dailučių nuo kelio Marijampolė-Vilkaviškis-Kalvarija 2 

1490 5129 privaž. prie Šukių nuo kelio Vilkaviškis-Gražiškiai 1,80 

1491 5130 Kybartai - Bajorai  4,70 

1492 5131 privaž. prie Jurkšų nuo kelio Pilviškiai-Šakiai-Jurbarkas 3,40 

1493 5132 privaž. prie Pašeimenių nuo kelio Vilkaviškis-Kalvarija 3 



 43 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1494 5133 privaž. prie Serdokų nuo kelio Marijampolė-Vilkaviškis-Kybartai 1,50 

1495 5134 privaž. prie Klampučių nuo kelio Vilkaviškis-Gražiškiai 1 

1496 5135 privaž. prie Lauckaimio nuo kelio Kudirkos Naumiestis-Kybartai 2,20 

1497 5136 privaž. prie Rimavičių nuo kelio Pilviškiai-Šakiai-Jurbarkas 3,40 

1498 5137 privaž. prie Bardauskų nuo kelio Marijampolė-Vilkaviškis-Kybartai 5 

1499 5138 privaž. prie J.Basanavičiaus gimtinės nuo kelio Vilkaviškis-

Bartininkai-Aistiškiai 

2,60 

1500 5139 privaž. prie Būdviečių nuo kelio Virbalis-Kumečiai 5,20 

1501 5140 privaž. prie S.Neries gimtinės nuo kelio Marijampolė-Vilkaviškis 2,70 

1502 5141 privaž. prie V.Kudirkos memorialinio muziejaus nuo kelio 

Opšrūtai-Paežeriai-Šunskai 

1,30 

1503 5142 privaž. prie Vygrelių užkardos nuo kelio Gražiškiai-Vygreliai-

Beržininkai 

1 

1504 5143 privaž. prie Vilkaviškio g.st. nuo kelio Vilkaviškis-Kudirkos 

Naumiestis 

0,80 

1505 5144 Vištytis-Varteliai ** 9,80 

1506 5145 privaž. prie Vilkaviškio g.st. nuo kelio Vilkaviškis-Kudirkos 

Naumiestis-Šakiai 

0,80 

1507 5146 privaž. prie Rūdos nuo kelio Gižai-Pilviškiai 1,20 

1508 5147 privaž. prie Geisteriškių nuo kelio Gižai-Keturvalakiai-Patilčiai 0,80 

1509 5148 privaž. prie Klėtkininkų nuo kelio Virbalis-Vištytis 1,40 

1510 5149 privaž. prie Gudelių nuo kelio Virbalis-Vištytis 3,80 

1511 5150 privaž. prie Visgirdų nuo kelio Opšrūtai-Paežeriai-Šunskai 1,30 

1512 5151 privaž. prie Būdviečių nuo kelio Keturvalakiai-Patilčiai 1,90 

1513 5152 privaž. prie Gegužių nuo kelio Kudirkos Naumiestis-Kybartai 2,60 

1514 5153 privaž. prie Geisteriškių nuo kelio Vilkaviškis-Bartininkai-Aistiškiai 0,90 

1515 5154 privaž. prie Vištyčio Laukas II nuo kelio Vištytis-Pavištytis-

Lankupėnai 

1,90 

1516 5155 privaž. prie Klausučių nuo kelio Vilkaviškis-Kudirkos Naumiestis-

Šakiai 

2,50 

1517 5156 Keturvalakiai-Patilčiai  6 

1518 5157 privaž. prie Padvarių nuo kelio Virbalis-Kumečiai 0,50 

1519 5202 Vilnius-Turgeliai-Kurmelionys ** 32,55 

1520 5203 Juodšiliai-Jašiūnų g.st.  22,75 

1521 5204 Vilnius-Baltoji Vokė  27,23 

1522 5205 privaž. prie Salininkų nuo kelio Vilnius - Baltoji Vokė 3,97 

1523 5206 privaž. prie Bezdonių g.st. nuo kelio Nemenčinė-Buivydžiai** 4,20 

1524 5207 Nemenčinė-Eitminiškės-Paberžė su privaž. prie Vyžulionių 19,80 

1525 5209 Kyviškės-Rukainiai-Senasalis  16,20 



 44 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1526 5210 Bendoriai-Kalinas  7 

1527 5211 Savičiūnai-Šumskas  11 

1528 5212 Vilnius - Čekoniškės - Sudervė 15,40 

1529 5213 Medininkai-Laibiškės-Turgeliai  14,78 

1530 5214 Bukiškės - Širvintos 37,50 

1531 5215 Nemenčinė-Sužionys - Gačkiškiai - Dūdanosiai  34,40 

1532 5216 privaž. prie Nemenčinės nuo kelio Vilnius-Švenčionys-Zarasai 3,75 

1533 5218 privaž. prie Vilniaus traukinių rūšiavimo stoties  nuo kelio Naujoji 

Vilnia - Rudamina - Paneriai 

2,63 

1534 5219 pietinis Vilniaus m. apvažiavimas 7,10 

1535 5220 Nemenčinė-Buivydžiai** 21,90 

1536 5221 Dūkštos-Paąžuoliai  5,80 

1537 5222 Sapiegiškės-Sužionys-Dirmeitai  20,10 

1538 5223 Buivydžiai-Lavoriškės-Kena  24,30 

1539 5224 Mickūnai-Sadūniškės  7,80 

1540 5225 Mūrininkai-Kena  8,10 

1541 5226 Žilėnai-Miežonys  6 

1542 5227 Bezdonys-Arvydai  5 

1543 5228 Parudaminys-Rakonys-Žemaitėliai-Savičiūnai  27,30 

1544 5229 Dailidiškės-Sirvydiškės-Dirmeitai  14,80 

1545 5230 Paberžė-Barskūnai-Maišiagala  14,50 

1546 5231 privaž. prie Rastinėnų nuo kelio Vilnius-Čekoniškės-Sudervė 5,40 

1547 5232 privaž. prie Veliučionių nuo kelio Vilnius-Šumskas** 1 

1548 5233 privaž. prie Keturiasdešimt Totorių nuo kelio Vilnius-Baltoji Vokė 2,30 

1549 5234 privaž. prie Respublikinės vaikų ligoninės nuo kelio Vilnius-

Švenčionys-Zarasai 

3,30 

1550 5235 Šumskas-Medininkai  10,40 

1551 5236 Vilnius-Juodbaliai  5,30 

1552 5237 Putiniškės-Brinkiškės  4 

1553 5238 Kiemeliai-Popierinė  5,70 

1554 5239 privaž. prie Juodšilių nuo kelio Naujoji Vilnia-Juodšiliai-Paneriai 1,20 

1555 5240 privaž. prie Kabiškių nuo kelio Nemenčinė-Sužionys-Gačkiškės-

Dūdanosiai 

2 

1556 5241 privaž. prie Buivydiškių nuo kelio Vilnius-Čekoniškės-Sudervė 4 

1557 5242 privaž. prie Sudenių nuo kelio Sapiegiškės-Sužionys-Dirmeitai 4 

1558 5243 privaž. prie Vaškonių nuo kelio Vilnius-Švenčionys-Zarasai 2,50 

1559 5244 privaž. prie Pakryžės nuo kelio Nemenčinė-Sužionys-Gačkiškės-

Dūdanosiai 

1,10 

1560 5245 privaž. prie Putiniškės nuo kelio Vilnius-**Polockas 3,80 

1561 5246 privaž. prie Kyviškių nuo kelio Vilnius-Šumskas** 1,10 

1562 5247 privaž. prie Šumsko nuo kelio Vilnius-Šumskas** 1,50 



 45 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1563 5248 privaž. prie Nemėžio nuo kelio Vilnius-**Minskas 1,20 

1564 5249 privaž. prie Naudžių nuo kelio Vilnius-**Lyda 1,50 

1565 5250 privaž. prie Trakų Vokės nuo kelio Vilnius-Varėna-**Gardinas 0,90 

1566 5251 privaž. prie Prūdiškės nuo kelio Vilnius-Salininkai-Jašiūnų g.st. 2,20 

1567 5252 privaž. prie Airėnų nuo kelio Musninkai-Kernavė-Dūkštos 0,80 

1568 5253 privaž. prie Radžiulių nuo kelio Nemenčinė-Eitminiškės-Paberžė 2,70 

1569 5254 privaž. prie Glitiškių nuo kelio Raudondvaris-Giedraičiai-Molėtai 1 

1570 5255 privaž. prie Pikeliškių nuo kelio Raudondvaris-Giedraičiai-Molėtai 1,20 

1571 5256 privaž. prie Pašilių nuo kelio Vilnius-Utena 2,30 

1572 5257 privaž. prie Skauduliškių nuo kelio Bukiškės-Širvintos 4,30 

1573 5258 ** Medininkai-Nemėžis  22,50 

1574 5259 Sudervė-Maišiagala  11,80 

1575 5303 Lupenka-Turmantas-Tilžė ** 22,30 

1576 5304 Zarasai-Stelmužė  10,20 

1577 5305 Zarasai-Vencavai-Antalieptė  28,60 

1578 5306 Zarasai-Drobiškės-Salakas  22,80 

1579 5307 Suviekas-Raudinė  4,50 

1580 5308 Dusetos-Antazavė-Kumpuoliai  17,30 

1581 5309 Salakas-Tolimėnai-Švedriškė-Nykiškė-Dūkštas  35,90 

1582 5310 Dusetos-Užpaliai-Vyžuonos  32,90 

1583 5311 Duliai-Šalinėnai-Baibiai  5,20 

1584 5312 Kimbartiškė-Liaudėnai-Visaginas 12,16 

1585 5313 Lupenka-Drobiškės  5 

1586 5314 Smalvos-Turmantas  10,70 

1587 5315 Zarasai-Gražutė-Biržūnai  15 

1588 5316 Baibiai-Vajasiškis  8,20 

1589 5317 Kukliai-Maniuliškis  10,60 

1590 5318 Tilžė-**Skirnas  2,50 

1591 5319 Kopūstynė-Šauliai  2 

1592 5320 Veselava-Stačiūnai  2 

1593 5322 Biržūnai-Kiemionys  5 

1594 5323 Kukliai-Aviliai-Dusetos  18 

1595 5324 Antalieptė-Zabičiūnai-Vasaknos  7,30 

1596 5325 Tolimėnai-Vyželiai-Salakas  8,50 

1597 5326 Navikai-Sadūnai  3 

1598 5328 privaž. prie Dulių nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 2 

1599 5329 privaž. prie Baltriškės nuo kelio Dusetos-Dūkštas 3 

1600 5331 privaž. prie Biržūnų nuo kelio Dusetos-Degučiai-Dūkštas 0,90 

1601 5334 privaž. prie Imbrado nuo kelio Zarasai-Bradesiai-Obeliai 0,60 



 46 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Kelio pavadinimas Kelio ilgis, km 

1602 5335 privaž. prie Dimitriškės nuo kelio Kaunas-Zarasai-**Daugpilis 1,10 

1603 5336 privaž. prie Avilių nuo kelio Kukliai-Aviliai-Dusetos 1 

1604 5338 privaž. prie Nadūnų nuo kelio Zarasai-Vencavai-Antalieptė 6 

1605 5344 privaž. prie Turmanto g.st. nuo kelio Lupenka-Turmantas-Tilžė** 1,20 

1606 5345 Šalinėliai-Antalieptė  4,80 

1607 5346 Vozgėliai-Bilaišiai-Kalbutiškis  7,60 

1608 5347 Zabičiūnai-Valaikiai  5,50 

1609 5348 Visaginas-Užupis 2,20 

  Iš viso 14824,39 

  Iš viso 21602,79 

 Iš jų magistralinių kelių 1850,66 

  krašto kelių 4927,74 

  rajoninių kelių 14824,39 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 597, 2004-05-19, Žin., 2004, Nr. 83-3005 (2004-05-22) 

 

* Sąrašą parengė Susisiekimo ministerija. 

** Kilometražas skaičiuojamas iki Lietuvos Respublikos valstybės sienos. 

*** Geležinkelio stotis (trumpinama – g.st.). 

**** Privažiuojamasis kelias (trumpinama – privaž.). 

 

_____________________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 597, 2004-05-19, Žin., 2004, Nr. 83-3005 (2004-05-22) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. BIRŽELIO 9 D. NUTARIMO NR. 757 "DĖL 

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS AUTOMOBILIŲ KELIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2004-05-24) 

anrups@lrs.lt 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=233762&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=233762&b=
mailto:anrups@lrs.lt

